

خبر

نمایندگی ایران در سازمان ملل:

هیچ گونه توافق موقتی میان ایران و آمریکا انجام نشده‌است

بهار- نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد: هیچ توافق موقت که بخواهد جایگزین برجام شود در دستور کار نیست.

به گزارش بهار از ایسنا، در پی انتشار برخی گزارش‌ها مبنی بر نزدیک شدن ایران و آمریکا به توافق موقت، نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد اعلام کرد: هیچ توافق موقتی به جایگزینی برجام در دستور کار نیست.

پیش از این برخی رسانه های غربی با استناد به منابعی که نام آنها را افشا نکرده بود، مدعی شده بود که ایران و آمریکا در آستانه توافق موقت برای رفع برخی تحریم‌ها در برابر محدودیت غنی‌سازی اورانیوم در ایران هستند.

با وجود این ادعاها، یک سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید روز پنجشنبه هفته جاری گزارش‌ها در این مورد را نادرست و گمراه کننده خواند و گفت که هر گزارش‌ی در خصوص توافق موقت با ایران نادرست است.

تاکیددو زاری خارج‌ه ایران و آذربایجان بر ضرورت خروج از سوء تفاهات بهار- حسین امیرعبدللهیان و جیحون بایرامف در گفتگویی تلفنی آخرین وضعیت روابط و مناسبات دو جانبه ابررسی کردند.

به گزارش بهار از ایسنا، در این گفتگوی طولانی طرفین بر ضرورت تداوم رایزنی‌ها و تبادل هیات‌های فنی و تخصصی در حوزه‌های مختلف و باهدف رفع حل مشکلات تا حصول نتیجه تاکید کردند.

طرفین مدیریت در دست فضای رسانه‌ای را سازنده دانستند و ضمن مرور آخرین موضوعات فیما بین، بر ضرورت خروج از سوء تفاهات و قرار گرفتن مناسبات دو کشور در مسیر طبیعی و متناسب با حسن همجواری و منافع مشترک دو کشور تاکید کردند.

رئیس کمیسیون صنایع ومعادن مجلس:

دست‌اندازی دولت‌ها به صندوق توسعه ملی مانع تحقق ماموریت‌های صندوق
بهار- رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: از یک سو دولت‌ها با دست‌اندازی که به صندوق توسعه ملی داشتند و کسری بودجه خود را از این صندوق تامین کردند از سوی دیگر منابعی که به صورت ارزی در قالب تسهیلات پرداخت شده و افراد به دلیل جهش‌هایی که در حوزه ارزی رخ داده، نتوانستند این تسهیلات را بازگردانند، موجب شده که این صندوق تا حدود ۲۰ درصد به‌وظایف خود عمل کرده‌باشد.

به گزارش بهار مصطفی طاهری در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت درباره عملکرد صندوق توسعه ملی، گفت: از یک سو دولت‌ها با دست‌اندازی که به صندوق توسعه ملی داشتند و کسری بودجه خود را از این صندوق تامین کردند و از سوی دیگر منابعی که به صورت ارزی در قالب تسهیلات پرداخت شده و افراد به دلیل جهش‌هایی که در حوزه ارزی رخ داده، نتوانستند این تسهیلات را بازگردانند- البته بخشی از این موضوع در مدیریت‌های جدید اصلاح شده- موجب شده که این صندوق تا حدود ۲۰ درصد به‌وظایف خود عمل کرده‌باشد.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی در تشریح راهکارهای اصلاح مشکلات موجود در این حوزه، توضیح داد: در وهله نخست باید تمام منابع پیش‌بینی شده در قانون که اکنون ۴۰ درصد فروش نفت است، به صورت ارزی به این صندوق واریز شود، همچنین در انعقاد قراردادهای لازم صورت گیرد، به گونه‌ای که به افرادی که به معنای واقعی نیاز از دارند، وام داده‌شود.

وی اضافه کرد: بسیاری از افرادی که از صندوق توسعه ملی وام دریافت کردند، سرمایه‌گذاری‌شان ریالی بوده و از آنجا که نرخ ارز افزایش یافته اما ریال آن‌ها رشد نداشته، عملاً نمی‌توانند با وام دریافتی را پرداخت کنند بنابراین این وام‌ها باید مخصوص سرمایه‌گذاری‌های ارزی باشد.

ادامه سرمقاله از صفحه یک

اشتغالزایی رسمی با حمایت از بخشی خصوصی

واحدهای اقامتی و پذیرایی و غیره خصوصی هستیم که با کارآفرینی واقعی و غیراماری، هزاران خانوار را زیر پر و بال خود گرفته‌اند و اشتغال مولد و پایدار ایجاد کرده‌اند.

در حقیقت گره کور بیکاری توسط دستان پر توان و حساسگر این واحدهای اقتصادی باز می‌شود و دولت می‌تواند با مدیران این شرکت‌ها و کارخانجات و واحدها به مذاکره بشیند و نیاز آنها را برای دو سه برابر کردن ظرفیت اشتغال‌شان یا حتی بیشتر بسنجد.

برخی از آنها معتقد هستند اگر دولت فقط چوب‌هایی را که لای چرخ تولید‌شان قرار داده و سنگ‌هایی را که سر راه‌شان نهاده است، بردارد ظرفیت تولید و ایجاد اشتغال در مجموعه‌شان دستکم دو برابر خواهد شد! فرصت را از دست ندهیم.

یک کارشناس اقتصادی در خصوص نرخ شاخص فلاکت در ایران گفت: کسانی که مدعی اند نیازی به محاسبه نرخ فلاکت نیست، افراد دولتی هستند و قصد دارند این وضعیت را الاپوشانی کنند.

به گزارش بهار از رکتنا علی قنبری، کارشناس اقتصادی گفت: افزایش ۲۰ درصدی یارانه دهک‌های کم درآمد هیچ اثری به جز

تشدید تورم ندارد. وقتی که پول جاری را به جامعه تزریق می کنند هیچ اثری به غیر از افزایش نقدینگی و افزایش نرخ تورم نخواهد داشت. وی تاکید کرد: نرخ تورم که امروز بیش از ۵۰ درصد است و نرخ بیکاری که نزدیک به ۲۵ تا ۲۰ درصد در دهک های مختلف عدد متفاوتی است و در مجموع نرخ شاخص فلاک در ایران نزدیک به ۸۰ درصد می رسد و در دنیا جزو کشورهای اول

رئیس جمهور:

نمی‌خواهیم مهار تورم را بار کوددنبال کنیم



زمان هستند؛ تشکر می‌کنم از شمار پیر این کار و اراده شما بود که موفق شدیم نه من! بنده و امثال من هر جا باشیم وظیفه خود را انجام می‌دهیم؛ شما وارد میدان شدید و ثابت کردید مامی توانیم. رئیسی به یازدید از غره غفه صنایع احیا شده اشاره کرد و گفت: برخی از این غره‌فده‌ها می‌گفتند که ۵۰ تا ۳۰ نفر کارگر جذب کردند و همه به این نکته اشاره می‌کردند که ما هنوز در آغاز راهیم و می‌خواهیم خط تولید را دوپایه‌س برابر کنیم، اگر حمایت‌باشد این محصولات چند برابر شده و افراد زیادی جذب خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور افزود: دولت و مجلس خود را مکلف بر حمایت از تولید کنندگان می‌دانند و قطعاً باید هم حمایت مالی، هم حمایت قضایی خواهند شد.

نمی‌گذاریم حقوقی از کارگران ضایع شود
وی متذکر شد: فرمایشاتی که کارگران داشتند، بررسی و مشکلات رفع خواهد شد، اصلاً نگران نباشید، ما با تمام وجود کاری خواهیم کرد

رئیس قوه قضائیه:

ایجاد امید در جامعه، صرف قول و حرف زدن مسئولان ایجاد نمی‌شود



چند گانه در این استان، دقت نظر بسیار بالایی داشته باشند.

رئیس عدلیه بایان اینکه مدیران استان مازندران باید مسائل و مشکلات اساسی و اولویت‌دار استان را احصاء و در راستای رفع آن‌ها تلاش کنند، گفت: باور من این است که بخش عمده‌ای از مشکلات و مسائل استان مازندران در نتیجه همفکری مسئولان و هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف، در درون خود استان قابل حل و فصل است.

موجب امیدآفرینی در میان مردم و ارتقاء کارآمدی نظام شود، حرکت همه را بهار نامه از سوی مسئولان است.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه، بر ضرورت رعایت اصل شایسته‌سالاری در انتصاب‌ها و استفاده از نیروهای کارآمد در مسئولیت‌های مختلف تاکید کرد و گفت: چنانچه ما در بخش‌ها و حوزه‌های مختلف از نیروهای کارآمد استفاده کنیم، کار با هزینه کمتر و بهرهوری بیشتر انجام خواهد شد.

رئیس قوه قضاییه بر لزوم هماهنگی میان مسئولان با یکدیگر و هم‌افزایی ظرفیت‌های دستگاه‌های مختلف در درون استان نیز تاکید کرد و گفت: باید به ظرفیت‌های موجود در کشور، به صورت

بخشی و جز برای نگاه کرد.

رئیس دستگاه‌قادر در ادامه، مسائل مربوط به حوزه زمین و محیط زیست و همچنین مسائل مرتبط با حوزه‌های اشتغال و صنعت را از جمله موضوعات اولویت‌دار استان مازندران عنوان کرد و گفت: مدیران استان مازندران باید در استفاده از زمان و امکانات و همچنین چگونگی تصمیم‌گیری در خصوص مسائل چندوجهی و

جلال جلالی زاده فعال سیاسی اصلاح طلب:

باقوی شدن احزاب، جایی برای افراد فرصت طلب و عوام‌فریب نمی‌ماند

یک حزب بودن تأیید نمی‌شود، به این معناست که هیچ جایگاهی برای احزاب در کشور ما وجود ندارد یا مسئولین علاقه‌مند نیستند که احزاب در کشور مافعل باشند. نبود حزب یا احزاب قوی در کشور موجب می‌شود که نیروها و سرمایه‌های کشور به هدر روند و کشور بر اثر سیاست‌های ضعیف و غیرمنطقی و غیرعلمی دچار آسیب‌ها و اتفاق‌های ناگوار می‌شود.

جلالی‌زاده در پاسخ به این سوال که آقای پناهیان در گزاره دیگری اعلام کردند فضای دوقطبی موجود را اصلاح‌طلبان و اصولگرایان در جامعه ایجاد کردند و تا زمانی که فضای دوقطبی کاذب وجود دارد مشارکت مردم کاهش پیدا می‌کند تحلیل شما از این گزاره چیست، گفت: کسانی مخالف التقاطی بودن جامعه هستند، معتقدند تر کسی با ما نیست بر ماست. یعنی آنها می‌گویند جامعه باید یک‌دست باشد و زمام جامعه هم در دست مایاشد.

وی افزود: شما نگاه کنید، در آمریکا دو حزب قدرتمند دموکرات و جمهوریخواه وجود دارند. آیا دوقطبی بودن جامعه آمریکا که دو حزب بر سر کرسی ریاست جمهوری یا کنگره مبارزه کرده و در نهایت یک حزب پیروز می‌شود مشارکت مردم را کم کرده است؟ در همین ترتیب که که انتخابات دوقطبی شده بود یا مشارکت مردم کمتر بود؟ در مبارزات و چالش‌های سیاسی حتماً دو نفر مخالف در مقابل هم قرار می‌گیرند و هر کدام که از پایگاه مردمی برخوردارتر باشد پیروزی می‌شود.

جلالی زاده تصریح کرد: وقتی دو نفر داوطلب انتخابات ریاست جمهوری می‌شوند، اگر جامعه ما یک قطبی باشد دیگر نیازی به انتخابات، رقابت و مبارزه سیاسی نیست، بنابراین احزاب هیچ‌گاه سیاه‌نمایی نکرده‌اند. اگر احزاب وضعیت جامعه را مثل امروز مورد بررسی قرار می‌دهند، با استفاده از کارشناسان، متخصصان و آمارهای دقیق است و مشاهدۀ می‌کنند که دولت در چه مواردی رأی عوض کرده و به گوش مسئولین و مردم می‌رساند تا آن امر اصلاح شود که این موضوع حتماً به نفع کشور و مردم است و اصلاً ربطی به سیاسی‌نمایی ندارد.

از جهت بالا بودن شاخص فلاکت هستیم، قنبری همچنین افزود: کسانی که مدعی اند نیازی به محاسبه نرخ فلاکت نیست و بیان درستی از وضعیت اقتصادی جامعه ندارد افراد دولتی هستند و قصد دارند این وضعیت را الاپوشانی کنند و از آنجایی که خودشان مقصر ایجاد این وضعیت با رفتار نرّخ شاخص فلاکت هستند به نحوی به دنبال کتمان این موضوع هستند.

تاحقوقی از کارگران ضایع نشود.

رئیس‌ی به شعار سسال اشاره کرد و گفت: در تحقق رشد تولید، ما مهار تورم را بار کوددنبال نمی‌کنیم، ما مهار تورم را بار رشد تولید دنبال می‌کنیم.

تولید، داروی بسیاری از دردهای ماست
وی ادامه داد: تولید، داروی بسیاری از دردهای این روزهای کشور است، تولید باشد، صادرات و درآمد افزایش می‌یابد و سهم مادر منطقه افزایش خواهد یافت و نتیجه آن مهار تورم است.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: با امید کارها را دنبال کنید و به فرمایش رهبری در سخنرانی‌ها توجه داشته باشید و با ناسی به درخواست ایشان با ایمان و امید پیش‌روید.

وی گفت: با احیای این ۲۲۰ واحد در حوزه صنعت، هزاران شغل ایجاد شد؛ البته اشتغالزایی افزایش خواهد داشت و با این وضع، تبسم بر لبان خانواده‌ها خوش خواهد کرد. ریزربیکاری برای هر ایرانی و خانواده‌اش تأثیر منفی دارد.

تمام واحدهای را کدو تعطیل احیا شده است

رئیس‌ی در ادامه بیان داشت: قطعاً با کمک‌های خود شما تمام واحدهای را کدو تعطیل احیا شده است؛ البته ما ابتدای راه هستیم و کار را تمام نشده دانیم، با تلاش هر صنعتی احیا خواهد شد، البته طبق گفته استاندار این ۲۲۰ واحد فقط برای صنعت بود و در حوزه‌های دیگر هم احیای واحد داریم.

وی ابراز کرد: سطح بیکاری و عدد بیکاری با این روند کاهش خواهد یافت و قطعاً نشاط اجتماعی افزایش می‌یابد.

خبر

آغاز فرآیند استعفا برای داوطلبان

نمایندگی مجلس دوازدهم

بهار- استعفا برای داوطلبان نمایندگی مجلس دوازدهم از ۱۹ خرداد آغاز و ۲۵ خرداد ادامه دارد.

به گزارش بهار از ایلنا، استعفا برای داوطلبان نمایندگی مجلس دوازدهم از ۱۹ خرداد ماه آغاز شد.

مهلت استعفا از مسئولیت‌های اجرایی برای داوطلبان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا ۲۵ خرداد ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی یازدهم اسفند ماه امسال در سراسر کشور بر گزار می‌شود و داوطلبان مشمول ماده ۲۹ قانون انتخابات باید ۶ ماه پیش از آغاز ثبت نام از داوطلبان از سمت خود استعفا دهند.

بر اساس ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، پست‌ها و مشاغلی که در قانون ذکر شده و پست‌های هم‌تراز با آنها از داوطلبی نمایندگی مجلس محرومند مگر اینکه حداقل شش ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا نموده‌و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.

سخنگوی کمیسیون امور داخلی مجلس: با آمادگی نیروهای نظامی کشور مان هر توطئه دشمن محکوم به شکست است

بهار- سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی گفت: آمادگی سپاه در بخش‌های مختلف در خارج از کشور و ایجاد امنیت در داخل این پیام را می‌رساند که هر توطئه دشمن محکوم به شکست است.

به گزارش بهار علی حسدای در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به سالروز حمله تروریستی داعش به ساختمان مجلس شورای اسلامی در خردادماه سال ۱۳۹۶ بیان کرد: یکی از اهداف نظام سلطه این بود که از طریق رویداد کشور های عراق، افغانستان و سوریه، داعش را ایجاد کرده و در منطقه درگیری به وجود آورد و هدف از نقشه‌ها و توطئه‌هایی که نظام سلطه برای ایجاد داعش دنبال می‌کرد آسیب به نظام جمهوری اسلامی بود که سردار دل‌ها و سرداران شهید و مدافعان حرم به مبارزه با داعش و تکفیری‌ها در عراق پرداختند و نقشه‌های استخبارکار را نقش بر آب کردند.

وی در ادامه بایبان اینکه حمله داعش به مجلس شورای اسلامی نشان داد که این‌ها به هیچ کس رحم ندارند و ایجاد رعب و وحشت در راستای اهداف نظام سلطه است، خاطرنشان کرد: آمادگی سپاه در بخش‌های مختلف در خارج از کشور و ایجاد امنیت در داخل این پیام را می‌رساند که هر توطئه‌ای محکوم به شکست است.

نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ و نظرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: پیام حمله داعش به مجلس، این بود که نقشه ایجاد داعش توسط نظام سلطه نقشه‌ای است علیه نظام اسلامی. اما آنها موفق نشدند. امروز اقتدار نظام جمهوری اسلامی با حرکتی که سپاه و نیروهای بسیجی ما داشتند، ارتقا یافته است و دشمن نه تنها به اهداف شوم خود نرسید بلکه آسیب‌های جدی دید. این درس عبرتی برای دشمن بود.

حسدای در پایان تصریح کرد: همان‌طوری که مقام معظم رهبری فرمودند حد یقف دشمن تسلیم است که ما به هیچ وجه نه تنها تسلیم نمی‌شویم بلکه امروز وظیفه ما مقاومت و ایستادگی است.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد:

اختلاف نظر درباره تعطیلی

پنج‌شنبه یاشنبه

بهار- عضو هیأت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از اختلاف نظر در مورد انتخاب روز پنج‌شنبه یا شنبه به عنوان تعطیلات آخر هفته در کمیسیون اجتماعی خبر داد.

به گزارش بهار از خانه ملت کمیوثر سردمی واله‌نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی در رابطه با بخشی از لایحه اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری که به موضوع تعطیلات آخر هفته مربوط می‌شود، اظهار کرد: در کشور ما پنج‌شنبه‌ها تعطیل است و تعطیلات جهانی شنبه و یکشنبه است و همین باعث می‌شود که ما در کشور اختلاف ۴ روزه‌ای در ارتباطاتمان با بازارها و مسائل جهانی داشته باشیم، بنابراین تعطیلی پنج‌شنبه‌ها خیلی به نفع نیست و پیشنهاد تعطیلی روز شنبه است.

سردمی تصریح کرد: ما در کمیسیون در مورد روز تعطیلی و اینکه این روز، پنجشنبه باشد یا شنبه، اختلاف نظر داریم که باید در کمیسیون دربار آن به نتیجه برسیم و سپس اعلام کنیم. سردمی تصریح کرد: هر موضوع باید در دستور کار جلسات هفته آینده کمیسیون اجتماعی قرار گیرد.

رئیس سازمان بورس خبر داد:

صدور گواهی تمکن مالی الکترونیکی شد

رئیس سازمان بورس گفت: استراژیی ما این است که تمام خدمات به سهامداران به صورت الکترونیکی صادر شود تا دیگر نیازی به مراجعه به نهادها و کارگزاری‌ها نباشد.

ایلنا- مجید عشقی در مراسم رونمایی از صدور الکترونیکی گواهی تمکن مالی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی با بیان اینکه از این پس یکی از پرکاربردترین محصولات شرکت سپرده‌گذاری به صورت الکترونیکی ارایه می‌شود، اظهار داشت: یکی از دغدغه سهامداران دریافت خدمات به صورت الکترونیکی است، روز گذشته حق تقدم الکترونیکی را رونمایی کردیم و امروز گواهی تمکن مالی ارایه می‌شود و این روند ادامه دارد.

وی درباره گواهی تمکن مالی گفت: یکی از دغدغه‌های سهامداران این است که از دارایی خود را در بازار سرمایه می‌توانند با خرید و فروش یا سود آن استفاده کنند اما امروز ابزار جدید گواهی تمکن مالی الکترونیکی رونمایی می‌شود که پیش از این فرایند دستی آن سخت و پیچیده بود. اما امروز این گواهی به صورت الکترونیکی صادر می‌شود و این امکان فراهم است که نیازهای خارج از کشور را هم پوشش دهد. رئیس سازمان بورس تاکید کرد: استراژیی ما این است که تمام خدمات به سهامداران به صورت الکترونیکی ارایه شود و این خدمات در بستر سایت ddn به صورت الکترونیکی ارایه خواهد شد تا دیگر نیازی به مراجعه به نهادها و کارگزاری‌ها نباشد.

رئیس گروه برنامهریزی سازمان مالیاتی؛ حذف سوداگری و رونق تولید با اجرای مالیات بر عایدی سرمایه

رئیس گروه برنامهریزی و آمارهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: با اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه فشار مالیاتی بر سوداگران افزایش خواهد یافت که منجر به کاهش جذابیت سفته‌بازی و افزایش انگیزه سرمایه‌گذاری و رونق تولید خواهد شد. مجتبی امیری اظهار داشت: سازمان امور مالیاتی کشور با تاکید بر حذف سوداگری و سفته‌بازی در بازارهای غیرمولد، پایه جدید مالیاتی تحت عنوان مالیات بر عایدی سرمایه، شامل املاک، وسایل نقلیه، طلا و سکه و جواهرات و انواع ارزهای خارجی را که به‌زودی تصویب می‌شود، اجرایی خواهد کرد.

وی افزود: هرچند ابزارهای مالیاتی – کنترلی دیگری با محوریت مبارزه با سفته‌بازی در بازار ملک شامل مالیات بر معاملات مکرر و یا لوایحی در خصوص اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم نیز پیشنهاد شده‌است، اما طرح مالیات بر عایدی سرمایه تمام معاملات سفته‌بازانه را در نظر می‌گیرد.

وی به نقشن نهادهای اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه اشاره و ابراز امیدواری کرد: با مشارکت دستگاه‌های ذی‌ربط در توسعه و تکمیل نظام شناسایی و ثبت‌نام مؤدیان مالیاتی و تکمیل برنامه نرم‌افزاری سامانه مؤدیان و بستر اجرایی مالیات بر عایدی سرمایه شاهد نتایج ملموس این اقدامات باشیم.

وی به نقشن نهادهای اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه اشاره و ابراز امیدواری کرد: با مشارکت دستگاه‌های ذی‌ربط در توسعه و تکمیل نظام شناسایی و ثبت‌نام مؤدیان مالیاتی و تکمیل برنامه نرم‌افزاری سامانه مؤدیان و بستر اجرایی مالیات بر عایدی سرمایه شاهد نتایج ملموس این اقدامات باشیم.

کاهش تورم اردیبهشت امسال نسبت به مدت مشابه

رئیس کل بانک مرکزی درباره کاهش قابل توجه تورم بخش تولید در اردیبهشت، گفت: تورم ماهانه اردیبهشت سال ۱۴۰۲ در حالی به ۳.۲ درصد رسیده که این رقم در سال‌های ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به ترتیب ۵۸.۷ و ۹.۷ درصد بوده‌است.

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوادر جلسه عصر چهارشنبه به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور مصوبه شصت و نهمین شورای در ارتباط با احکام تعزیرات حکومتی با هدف تنظیم بازار را برای یکسال دیگر تمدید کرد و وزارت دادگستری مکلف شد که متن پیشنهادی لایحه مرتبط با این مصوبه را تهیه و پس از تصویب در هیات وزیران، به مجلس شورای اسلامی ارسال کند.

همچنین در این جلسه رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از کاهش ۸.۲ درصدی تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولید کننده در اردیبهشت سال ۱۴۰۲ نسبت به اردیبهشت سال‌های ۱۴۰۱-۱۴۰۰ گفت:

تورم ماهانه اردیبهشت سال ۱۴۰۲ در حالی به ۳.۲ درصد رسیده است که این رقم در سال‌های ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به ترتیب ۵۸.۷ و ۹.۷ درصد بوده است.وی افزود: تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولید کننده در اردیبهشت سال جاری با ۸.۳ درصد کاهش نسبت به ماه قبل به رقم ۳۲.۴ درصد رسید. این در حالی است که تورم نقطه به نقطه در اردیبهشت ۱۴۰۰ عدد ۱۰۳.۱ درصد را ثبت کرده‌است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کردستان گفت: صندوق قرض الحسنه امداد ولایت بیش از سه هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان استان پرداخت کرده است.

رضا طوسی در جلسه‌ای که به مناسبت سالگرد تاسیس صندوق امداد ولایت امداد در سنندج برگزار شد، اظهار کرد:

بهار- یک کارشناس حوزه اقتصاد گفت:

بنیاد قیمت دلار در بازار ایران مبتنی بر مابه التفاوت نرخ تورم ایران و آمریکا است بنابراین کاهش قیمت دلار نشان دهنده افت تورم است. به گزارش بهار به نقل از مهر، پنجشنبه ۱۸ خرداد قیمت دلار پس از گذشت ۳ ماه وارد کانال ۴۹ هزار تومان شد. دلیل این امر چیست؟ پیمان مولوی یکی از کارشناسان حوزه اقتصاد در این باره به مهر گفت: قیمت دلار در بازار ایران زمانی که زیر ۵۰ هزار تومان یا حتی به حدود ۶۰ هزار تومان می‌رسد را نباید خیلی به عنوان ریزش یا افزایش بسیار در نظر گرفت چون واقعی نیست. به این موضوع باید به شکل بنیادی نگاه کرد.

وی افزود: بنیاد قیمت دلار در بازار ایران مبتنی بر مابه‌التفاوت نرخ تورم کشور ما و آمریکاست. وی اظهار کرد: این مدلی است که از بین تمام مدل‌های اقتصادی موجود از سال ۹۷ درباره بازار ایران جواب داده است. به عنوان مثال اگر تورم در ایران ۵۰ درصد و در آمریکا که در حال حاضر ۵ درصد است، مابه‌التفاوت ریال نسبت به دلار است.

وی ادامه داد: در ۲۶۵ روز سال گذشته متوسط و میانگین تفاوت ارزش ریال و دلار بین ۳۵ تا ۳۶ هزار تومان بود (مابه‌التفاوت نرخ تورم در ایران و آمریکا). با وجود اینکه در مقطعی قیمت دلار وارد کانال ۶۰ هزار تومان در اوج و در

بیش از سه هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به نیازمندان کردستانی پرداخت

این صندوق از سال ۱۳۹۶ و در راستای توسعه بانکداری اسلامی و ترویج فرهنگ قرض الحسنه و در نهایت کمک به نیازمندان تاسیس شد.سوی جمعیت و هدایت منابع دولتی، ظرفیت‌های مالی، نیت خیر-نیکو کاران و گسترش فرهنگ یاری به نیازمندان را از دیگر اهداف تاسیس این صندوق اعلام کرد و گفت: از ابتدای تاسیس این صندوق تاکنون سه هزار و ۲۲۰

پیمان مولوی کارشناس حوزه اقتصاد:

قیمت واقعی دلار تابعی از نرخ تورم است



پایین تر سطح به کانال ۳۲ هزار تومان هم رسید. مولوی در توضیح بیشتر عنوان کرد: اگر تورم در ایران به عنوان مثال ۴۵ درصد باشد ما به التفاوت آن با آمریکا که ۵ درصد است تقریباً حدود ۴۰ درصد خواهد بود که کاهش ارزش ریال را نشان می‌دهد.

وی پیش بینی کرد: اگر نرخ تورم در کشور همین عدد باقی بماند میانگین تفاوت بین ۴۰ تا ۴۵ درصد خواهد بود.

قیمت دلار چه زمانی واقعی می‌شود؟ مولوی با بیان اینکه هنگامی که قیمت دلار بیش از ۵۰ هزار تومان یا کمتر از آن می‌شود خیلی دوام نخواهد داشت، گفت: اگر نرخ تورم در کشور کنترل شود تغییر قیمت دلار واقعی خواهد بود. به این ترتیب کاهش ارزش ریال

عضو هیات مدیره بانک مسکن گفت:

تنظیم گران صنعت مالی از فرصت نمایشگاه استفاده کنند

تنظیم گران صنعت مالی در این نمایشگاه امکانی فراهم می‌کند که هر کدام از فعالان از امکانات یکدیگر بهره‌مند شوند. هر کدام از فعالان صنعت مالی امکاناتی دارند که این نمایشگاه می‌تواند دسترسی فعالان نسبت به امکانات همدیگر را تسهیل کند. عضو هیات مدیره بانک مسکن با اشاره به دستاورد نمایشگاه صنعت مالی برای بانک‌ها، افزود: در کشور ما ععد تا اقتصاد بانک محور است، یعنی حجم و زحمت بیشتر تأمین مالی بر عهده بانک‌هاست و این نوع نمایشگاه‌ها می‌تواند به کمک بانک‌ها بیاید. وی ادامه داد: بانک‌ها از یک طرف برای تأمین مالی در صف اول قرار دارند و از سوی دیگر هنگام بروز مشکلات در بخش‌های مختلف اقتصادی بعضاً به عنوان مرجع ایجاد مشکل معرفی شده و مورد مواخذه قرار می‌گیرند که امید است یکی از نتایج برگزاری همایش‌های این چنینی تغییر رویکرد موصوف باشد. عسکر پور در پایان تاکید کرد: نمایشگاه صنعت مالی در کنار کارکردهای عملیاتی و ایجاد هم‌افزایی میان اضلاع مختلف صنعت مالی، یک امکان بزرگ برای افزایش آگاهی در دو سطح عمومی و تخصصی است.

عضو سابق شورای عالی بورس مطرح کرد:

بلوغ تدریجی بورس ایران



عملاً ۴۰۰ درصد بازدهی کسب کرده بودند، اما این موضوع باید مورد توجه باشد که بازدهی به دست آمده ناشی از عملیات فعالیت و سودآوری شرکت نبود بلکه به دلیل عدم وجود سهم برای عرضه زمینه افزایش قیمت سهام فراهم شد.

این کارشناس ارشد بازار سرمایه ادامه داد: بارها تعیین تکلیف عرضه اولیه سهام شرکت‌های کوچک مورد بحث قرار گرفت و معتقد بودیم که نباید سهام شرکت‌های کوچک در معرض عرضه عمومی قرار بگیرد بلکه باید در اختیار صندوق‌ها باشد و از این طریق به مرور به مردم و آغاز شود.

وی ادامه داد: باید این موضوع را قبول کرد که بورس ایران به تدریج وارد بلوغ خواهد شد اما می‌توان بدون تحمیل هزینه‌ها اضافه به مردم از تجارب کشور‌های دیگر استفاده کرد.

چراغی اظهار داشت: با توجه به وضعیتی که در بازار شاهد هستیم و نیز در راستای تکمیل قوانین و مقررات این بازار یکی از اقدامات مثبت صورت گرفته مربوط به عرضه سهام شرکت‌های کوچک به صندوق‌ها بود که این اتفاق به نفع مردم است و باید این روند ادامه پیدا کند.

میلیارد ریال تسهیلات به نیازمندان پرداخت شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کردستان ادامه داد: هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال از این میزان تسهیلات در زمینه خدمات حمایتی، هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال در زمینه اشتغال و خودکفایی و ۳۵۰ میلیارد ریال در زمینه خرید و ساخت مسکن پرداخت شده‌است.

شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۳۴

بانک و بیمه

خبر

اعطای تندیس رضایتمندی مشتری به هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران

هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران (TIT) در هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری موفق به دریافت لوح تقدیر و تندیس شده به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، بر اساس ارزیابی‌های انجام شده در حوزه مهارت‌های ارتباطی، آینده نگری برای پیاده سازی در Ctm، آموزش‌ها و چشم‌انداز و اهداف و همچنین فعالیت‌های بهبود برنامه‌ریزی در حوزه رضایت مشتری، لوح تقدیر و تندیس هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری به مهران مظفری مهر مدیرعامل هلدینگ TIT اعطا شد. در بخشی از لوح تقدیر اعطایی آمده است: اینک با توجه به فعالیت‌های شایسته و اقدامات موثر شما در بهبود فضای کسب و کار و ارتقاء سطح رضایتمندی مشتریان تندیس و اعتلای میهن، بر ماست تا با تقدیری درخور توجه در هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در مهار تورم و رشد تولید، شمارا در این مسیر سخت و پر مشقت همراهی نمائیم. هفتمین اجلاس سراسری رضایت مشتری با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در مهار تورم و رشد تولید، هفتمین اجلاس با حضور مقام‌هایی از وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، چند تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای هیات علمی دانشگاه‌های دولتی در تهران برگزار شد. اهداف و محورهای هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری شامل تشریح مدل‌های موثر مدیریت ارتباط با مشتری، شناسخت بازار هدف و شناسایی انتظارات مشتریان، نقش سیاست های پولی و مالی در مهار تورم و رشد تولید، ارائه و بررسی راهکارها و الزامات تحقق مهار تورم و رشد تولید، بررسی انعکاس صدای مشتری در تأمین نیازهای تولیدکنندگان، اشاعه فرهنگ شاخص رضایتمندی مشتری و کیفیت در بازارهای رقابتی و بررسی چالش‌های ارکان مدیریتی و روابط بین کارکنان و مشتریان به عنوان یکی از منابع اصلی سازمان بود.

بازدید رئیس مرکز روابط عمومی وزارت اقتصاد از غرفه بانک ملت در نمایشگاه صنعت مالی

مشاور وزیر رئیس مرکز روابط عمومی وزارت امور و اقتصادی و دارایی با حضور در پانزدهمین نمایشگاه بانک، بورس و بیمه از غرفه بانک ملت در این نمایشگاه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر مهدی محمدی در این بازدید با قنادرانی از بانک ملت در ایجاد مین خدمت در نمایشگاه بین المللی صنعت مالی، با مدیران و کارشناسان حاضر در غرفه بانک ملت به گفت و گو پرداخت.

وی حضور چشمگیر بانک ها، بیمه ها و شرکت های فعال در صنعت مالی در این نمایشگاه را فرصت مناسبی برای همکاری و هم‌رأستایی صنعت مالی در راستای بهبود فضای کسب و کارها و حمایت از تولید در سال جدید دانست. بر اساس این گزارش، پانزدهمین نمایشگاه بانک، بورس و بیمه تا ۱۹ خرداد در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برقرار است.

با ابلاغ بانک مرکزی؛

بانک‌ها و موسسات اعتباری موظف به انتشار مصوبات شدند

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی لزوم اطلاع رسانی مقررات ، شفافیت و دسترسی آزاد به اطلاعات عمومی که موجد حق و تکلیف برای عموم باشد به همراه ایجاد زیرساخت لازم برای انتشار عمومی این دسته از اطلاعات را ابلاغ کرد.

به گزارش بهار از بانک مرکزی، در این بخشنامه آمده است: در اجرای تکالیف مقرر در قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مصوب سال ۱۳۸۷ و ضوابط اجرایی آن و قانون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد مصوب سال ۱۳۹۰ و با عنایت به تعاریف مقرر در ماده نخست قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و ماده (۲) قانون ارتقاء سلامت اداری و مقابله با فساد از حیث دایره شمول آن نسبت به مؤسسات عمومی خصوصی از جمله بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی دولتی و خصوصی، اهم احکام و تکالیف مقرر برای بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی در این خصوص ابلاغ می‌شود.

براساس این بخشنامه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلف به انتشار همه مصوبات، دستورالعمل‌های اجرایی، بخشنامه‌ها، ابلاغیه‌ها و اطلاعیه که واجد حق و تکلیف برای عموم باشد، در سامانه‌های اختصاصی خود شدند.

همچنین بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مکلف شدند ذیل تمام مصوبات، دستورالعمل‌های اجرایی، بخشنامه‌ها، ابلاغیه‌ها، اطلاعیه‌ها و یک رونوشت با عنوان معاونت تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات معاونت حقوقی ریاست جمهوری جهت بارگذاری در سامانه ملی قوانین و مقررات کشور داشته باشند.

خبر

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد: آمادہ باش نیروهای اورژانس برای مقابله با سیل احتمالی در کشور

بهار- رئیس سازمان اورژانس کشور از آمادہ باش نیروهای اورژانس برای مقابله با سیل احتمالی در کشور خبر داد.

به گزارش بہار از ایسنا، دکتر جعفر میعادفر، گفت: بہ دنبال هشدار سازمان هواشناسی مبنی بر احتمال وقوع سیل در ۱۱ استان کشور، نیروهای اورژانس در این مناطق در آمادہ باش کامل قرار گرفتند.

وی خاطر نشان کرد: آمادہ باش نیروهای این سازمان تارفع خطرات احتمالی در استان های اصفهان، البرز، تهران، زنجان، مازندران، سمنان، مرکزی، قزوین، کرمان، آذربایجان شرقی، قم ادامه خواهد داشت.

رئیس سازمان منابع طبیعی: طرح کاشت یک میلیون درخت، تأمین امنیت ملی کشور را بہ دنبال دارد

بهار- رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با تأکید بر این کہ ما سربازان امنیت زبستی کشور هستیم، گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیون درخت ضامن امنیت زبستی کشور است و تأمین امنیت زبستی، امنیت غذایی و نهایتاً امنیت ملی کشور را بہ دنبال دارد.

بہ گزارش از ایلسنا بہ نقل از پایگاہ اطلاع رسانی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، عباسعلی نوبحث، معاون وزیر جہاد کشاورزی و رئیس سازمان منابع طبیعی روز گذشتہ بہ مشہد مقدس سفر کرد و در جمع مدیران کل منابع طبیعی و آبخیزداری منطقہ یک کشور با یادآوری مأموریت های راہبری این سازمان گفت: وظیفہ قانونی و مأموریت ما بہ عنوان سربازان امنیت زبستی کشور، حفظ، احیا، توسعه و بہرہ برداری اصولی از منابع طبیعی است.

وی با اشارہ بہ ابعاد کاری وسیع سازمان منابع طبیعی و حمایت مسئولان ارشد نظام از طرح مردمی کاشت یک میلیون درخت در ایران، تأکید کرد: طرح مردمی کاشت یک میلیون درخت ضامن امنیت زبستی کشور است و امنیت زبستی، امنیت غذایی و نهایتاً تأمین امنیت ملی کشور را بہ دنبال دارد.

رئیس سازمان منابع طبیعی با اشارہ بہ اهمیت اقدامات آبخیزداری و آبخوانداری در جلوگیری از فرسایش خاک گفت: در حال حاضر در کشور کار مطالعات آبخیزداری ۲۰ میلیون ہکتار از عرصہ های منابع طبیعی انجام شدہ است و برنامہ ریزی برای اجرای آن را در دستور کار قرار دادہ ایم و این فرطیت می تواند بہ فعالیت های بیولوژیک و بیومکانیک تکمیل شود.

نوبحث با تأکید بر پیشینہ تاریخی و مذہبی کشور ایران و تأکیدات فراوانی کہ در سنت های ایرانیان بر کاشت و نگہداری درختان شدہ است، اطمینان داد کہ با مدیریت صحیح و اصولی علمی، می توان از ظرفیت های بالقوہ و مشارکت مردم در راستای اجرای طرح ملی کاشت یک میلیون درخت استفاده کرد.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور بر ہمکاری شرکت ها و صنایع در راستای مسئولیت اجتماعی تأکید و افزود: برای موفقیت در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیون درخت، ہمراهی مردم و دستگاہ های اجرایی، مؤثر خواهد بود.وی خطاب بہ مدیران کل استان ها با تأکید بر استفاده از ظرفیت های موجود در استان خود از جملہ ہلال احمر، بسیج، سپاہ و جوامع محلی، گفت: باید در امر ظرفیت سازی ہم بہ لحاظ مادی و ہم از نظر نیروی انسانی، خودمدان را تقویت و فعال کنیم.

نوبحث یادآور شد: ہمہ موظفیم بہ بہترین وجہ ممکن کمک کنیم تا طرح مردمی کاشت یک میلیون درخت بہ خوبی و بہ نفع مردم و نظام اجرا شود.

ارائہ ۲۸ ہزار خدمت درمانی و پزشکی بہ حجاج ایرانی در مکہ و مدینہ

بہار- رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت ہلال احمر از ارائہ بیش از ۲۸ ہزار خدمت درمانی و امدادی بہ حجاج ایرانی در مکہ و مدینہ در ۱۵ روز گذشتہ خبر داد.

رسانی جمعیت ہلال احمر؛ سید علی مرعی با اشارہ بہ حضور و خدمات رسانی کادر بہداشت و درمان ہلال احمر ایران در مراسم حج تمتع در کشور عربستان گفت: از روز سوم خرداد ماہ و ہمزمان با اعزام حجاج بہ عربستان تا پایان روز ۲۸ خرداد ماہ، ۲۸ ہزار و ۳۸۳ خدمت بہداشتی و درمانی در مراکز ہلال احمر ایران بہ حجاج ارائہ شدہ است.وی افزود: در این مدت در مجموع، ۸۰ ہزار و ۳۸ مورد ویزیت عمومی در مجموعہ ہتل های محل اقامت زائران ایرانی و ۹۹۷ مورد نیز ویزیت پزشکان متخصص بہ حجاج ارائہ شدہ است. همچنین ۱۴۳ مورد بستری اورژانس، ۶۹۴ مورد خدمات پاراکلینیکی شامل نوار قلب، عکس رادیولوژی و ...، ۴۶۹۶ مورد خدمات نوار قلب، فشار خون و قند خون، تزریقات، پانسمان و سرم تریابی در مراکز درمانی ایران در مکہ و مدینہ بہ حجاج کشور مان ارائہ شدہ است.

بہار- عضو کمیسیون بہداشت مجلس با اشارہ بہ تداوم کمبود و نبود برخی داروہا در کشور، ہمکاری سازمان برنامہ و بودجہ را کلید حل مشکلات دارویی دانست.

بہ گزارش بہار ہمایون سامہ یج تحف آبادی در گفت و گو خانہ ملت گفت: وضعیت دارو تغییر چندانی نکرده است و همچنان با کمبود و نبود برخی داروہا مواجہ هستیم.وی افزود: البتہ در این

تداوم کمبود و نبود برخی داروہا در کشور

رابطہ نباید وزارت بہداشت را بہ تنہایی مقصر دانست زیرا تأمین دارودر گرو ہمکاری هاو هماہنگی های بین دستگاہی است.

نمایندہ مردم کلیمیان در مجلس، علت برخی از مشکلات حوزہ بہداشت و درمان از جملہ کمبود و نبود دارو راناشی از عدم تأمین بودجہ و اعتبارات مناسب دانست و ادامہ داد: مسئولان سازمان برنامہ و بودجہ باید در این راستا با وزارت بہداشت ہمکاری و بہ

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش مطرح کرد: سهم ۲۵ درصدی برای دانش آموزان سرآمد در امتحانات



امتحان باید این توضیح را مدنظر داشت کہ یک سوال خوب الزاماً سوال پیچیدہ نیست. سوال خوب، سوالی است کہ عمدہ دانش آموزانی کہ کتاب درسی خود را بہ دقت مطالعه کردہ اند، می توانند بہ آن پاسخ دہند.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش ادامہ داد: بخشی از سوالات را برای دانش آموزان متوسطی طراحی می کنیم کہ فہم عمیق تری از مطلب درسی داشته اند و می توانند پاسخ گوی این دست سوالات باشند. همچنین سہم ۲۵ درصدی برای دانش آموزان سرآمد و تمیز آن را قائل هستیم. آن سہم ۲۵ درصدی البتہ مشمول سوالات سخت و پیچیدہ

نمی شود بلکہ سطوح بالای شناختی در سوالات این چنینی در ارزیابی مورد بررسی قرار می گیرد و دانش آموزانی کہ فہم عمیق تری نسبت بہ مطلب درسی دارند توان پاسخ دادن بہ این سوالات را دارند.

زارعی تأکید کرد: اینکہ بہ طوری کلی بگویند سوالات امتحانی سخت است، نیاز بہ توضیح بیشتر دارد. آیا شرکت کنندہای کہ کتاب درسی خود را کامل خواندہ و موضوع را فہمیدہ ہم می گوید سوالات سخت است یا این مسئلہ را کسی مطرح می کند کہ صرفاً یک مطالعہ سطحی از کتاب داشته و انتظار دارد با این مطالعہ حتماً تمر د دلخواہ را کسب کند؟

طرح ناموفقی کہ دوبارہ در دستور کار است؛

کنترل بازار مسکن و خانہ دار کردن مردم از انتظارات طرح فروش متری

بازار بورس می تواند راہکاری باشد برای خانہ دار شدن مردم بہ طور مثال هر فرد در بازہ زمانی یک سال اگر بتواند اوراق خانہ ۷۰ متری را تہیہ کند آن را شرکت انبوہ ساز بگیرد و اگر نتوانست در آن بازہ پرداخت نمایندہ سود آن را از طریق بازار سرمایہ کہ بازاری شفاف است دریافت کند اینگونہ نہ از رش پول خریدار کاهش پیدایی کندنہ خریدار از خرید خانہ نامیدمی شود.

طرح های پوچ

مرتضی افقہ، کارشناس اقتصادی در خصوص فروش متری خانہ بہ خبرنگار مہر گفت: طرح هایی کہ مطرح می شود تا وقتی کہ سرمایہ گذار نداشته باشد قابلیت اجرایی ندارد و مردم را خانہ دار نمی کند بہ طور مثال مسکن مہر یا مسکن ملی با مشکل زمین و سرمایہ گذار روبہ روست اگر قرار بود مشکل مسکن با طرح حل شود با طرح ساخت وساز ہا حل می شد.وی را دامہ بیان کرد: این طرح ها برای این است کہ تنش های بازار مسکن کاهش پیدا کند اما قطعاً این طرح فروش متری خانہ مردم را خانہ دار نخواهد کرد.

طرح ناموفقی کہ دوبارہ در دستور کار است

حسن محتشم، انبوه ساز و کارشناس مسکن در خصوص فروش متری خانہ در بورس گفت: فروش متری مسکن در اواخر دہہ ۷۰ تجربہ شد اما بہ دلایل نامعلومی متوقف شدہ است و اما این فروش متری تأثیری بر روی تولید نخواہد گذاشت.

وی در ادامہ بیان کرد: تنہا تأثیری کہ این کار خواہد داشت این است کہ سرمایہ های جزو کوچک وارد خرید خانہ شود یا توجہ بہ اینکہ ارزش پول ہر روز با توجہ بہ تورم کاهش پیدایی کند طرح فروش متری خانہ مقابل کاهش سرمایہ ہا را می گیرد.

این کارشناس مسکن در ادامہ در خصوص ساخت مسکن در طرح فروش متری مسکن بہ مہر گفت: این طرح باعث ساخت و ساز نمی شود و حتی تقاضا را نیز کاهش نمی دہد فقط باعث می شود حداقل ارزش پول مردم با خرید یک یادہ متر خانہ حفظ شود اما باعث تسریع در ساخت و ساز نخواہد شد.

حسن محتشم در پایان بیان کرد: انتظارات جامعہ از طرح فروش متری کنترل بازار مسکن و همچنین خانہ دار کردن مردم است اما با توجہ بہ اینکہ خانہ در پایتخت متری ۵۰ میلیون است و خرید دہ متر خانہ مردم را خانہ دار نمی کند فقط ارزش سرمایہ مردم را حفظ می کند.

علی قنبری، کارشناس اقتصادی:

افزایش ۲۰ درصدی یارانه فقط تورم را تشدید می کند

این کارشناس اقتصادی گفت: بنابراین نرخ فلاکت، شاخصی است کہ وضعیت اقتصادی اجتماعی جامعہ را بیان می کند و هر چہ این نرخ پایین تر باشد، وضعیت بہتر است و هر چہ نرخ بالا باشد معیشت مردم و وضعیت اجتماعی در خطر است. قنبری تأکید کرد: دولت باید شاخص فلاکت را پہبود دہد و این هدف محقق نمی شود مگر اینکہ نرخ تورم کاهش پیدا کند و نرخ اشتغال بالا برود اما متأسفانہ در طول دو سال گذشتہ شاهد آن بودیم کہ در کشور مان تورم بہ ویژہ تورم مواد غذایی بہ شدت رو بہ افزایش است و نرخ بیکاری ہم صعودی شدہ است. از این رو از هر جہت تورم و بیکاری بہ وضعیت زندگی مردم فشار آمدہ و وضعیت اجتماعی و اقتصادی بدتر شدہ است و بالا رفتن شاخص فلاکت آثار منفی در زندگی مردم گذاشتہ است. وی با اشارہ بہ افرادی کہ مدعی هستند کہ شاخص فلاکت نمی تواند تصویر درستی از وضعیت کشور بیان کند، اظهار داشت: کسانی کہ مدعی اند نیاز بہ محاسبہ نرخ فلاکت نیست و بیان درستی از وضعیت اقتصادی جامعہ ندارد افراد دولتی هستند و وضعیت نامطلوب اقتصاد کشور برای این افسرد مدعی، مہم

قولشان در مورد تأمین اعتبارات طرح دارو یا رعمل کنند. وی با تأکید بر اینکہ وزیر بہداشت بہ شدت پیگیر رفع مشکلات دارویی است، گفت: البتہ تا دستگاہ ہا بہ خط نشوند ہمکاری لازم رانداشتہ باشند مشکلات دارویی حل نخواہد شد و اینکہ در این رابطہ تنہا وزارت بہداشت را مقصر بدانیم بہ ہیچ منطقی و درست نیست

خبر

وزیر بہداشت خبر داد:

برنامہ ریزی وزارت بہداشت برای افزایش ذخایر دارویی در کشور

بہار- وزیر بہداشت در اولین روز سفر بہ استان آذربایجان شرقی، از بخش های مختلف بیمارستان امیرالمومنین (ع) شهرستان چاروا بمقای بازدید کرد.

بہ گزارش بہار از ایلسنا از وزارت بہداشت، درمان و آموزش پزشکی، بہرام عین اللہی از بخش های اورژانس، رادیولوژی، در مانگاہ، داروخانہ و دیالیز این مرکز درمانی بازدید و مہمترین مشکلات آن را شامل کمبود فضای در مانگاہ و تجهیزات بررسی کرد.

وی با حضور در داروخانہ این بیمارستان ضمن ابراز رضایت از وضعیت مناسب داروہا و فرآورده های تزریقی، از برنامہ ریزی وزارت بہداشت برای افزایش ذخایر دارویی در کشور خبر داد.

وزیر بہداشت همچنین در بازدید از این بیمارستان ۴۵ تختخوابی، با کادر درمانی گفتگو و از بیماران بستری، عیادت و از آن ہا دلجویی کرد.

دستگیری کلاہبرداران ۹۰۰ میلیارد تومانی پیش فروش خودرو

بہار- رئیس پلیس آگاہی پایتخت، از دستگیری ۲ کلاہبردار حرفہ ای در تہران خبر داد و گفت: متہمان با شگرد پیش فروش خودرو بہ صورت لیزینگ از افراد زیادی بہ خصوص

استان های غربی کشور کلاہبرداری کردہ اند. بہ گزارش بہار از خبرگزاری دانشجو، سرہنگ کارا آگاہ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاہی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاہبرداری های متعدد از شہروندان تحت عنوان پیش فروش خودرو بہ صورت لیزینگ در تہران، موضوع رسیدگی بہ پروندہ در دستور کار تیمی زدہ از کار آگاہان ادارہ چہار دہم پلیس آگاہی گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کار آگاہان نشان داد، ۲ مرد جوان با شگرد پیش فروش خودرو بہ صورت لیزینگ از افراد زیادی در تہران و استان های غربی کشور بہ مبلغ ۹۰۰ میلیارد تومان کلاہبرداری کردہ و بہ مکان نامعلومی متواری شدہ اند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: کار آگاہان در نخستین گام با بہرہ گیری از شیوہ های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاہ سہ متہم را در تہران شناسایی کردند و پی بردند این ۲ مرد جوان قصد دارند تا دوبارہ از شہروندان باہمین شگرد کلاہبرداری کنند.

وی با بیان اینکہ کار آگاہان پس از دریافت این اطلاعات، در ہمہنگی با مرجع قضائی راہی مخفیگاہ مورد نظر شدند و آن ہا را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند، افزود: متہمان پس از انتقال بہ ادارہ سیزدہم پلیس آگاہی در تحقیقات ابتدایی بہ جرم خود مبنی بر کلاہبرداری از شہروندان با شگرد پیش فروش خودرو بہ صورت لیزینگ بہ شہروندان بہ ارزش ۹ ہزار میلیارد ریال اعتراف کردند و در ادامہ سال با بحثگان بہ مراجعہ بہ پلیس آگاہی موفق بہ شناسایی آن ہا شدند.

رئیس پلیس آگاہی تہران بزرگ خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متہمان برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شرکت، در اختیار کار آگاہان ادارہ سیزدہم پلیس آگاہی قرار گرفتند.

افتتاح استخر روباز و بہرہ بانوان

بہار- رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شہرداری تہران از افتتاح استخر روباز و بہرہ بانوان در مجموعہ فرہنگی ورزشی شہربانو منطقہ ۵، در پنجواہ ہفتمین پویش امیدو افتخار خبر داد. بہ گزارش بہار از خبرگزاری دانشجو، عبدالمطہر محمدخانی سخنگو و رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شہرداری تہران، در خصوص پروژہ هایی کہ قرار است ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ در پنجواہ ہفتمین پویش امیدو افتخار افتتاح شود، اظهار کرد: در این پویش شاهد بہرہ برداری از پروژہ هایی در حوزہ های مختلف در مناطق ۵ و ۸ خواهیم بود.وی منطقہ را یکی از محل های برگزاری پویش امید و افتخار در پنجواہ ہفتمین ایستگان آن عنوان کرد و افزود: احداث استخر روباز مجموعہ فرہنگی ورزشی و خدماتی شہربانو (ویژہ بانوان) پروژہ این منطقہ برای افتتاح در روز ۲۰ خرداد است کہ مساحت استخر آن ۲۰۰ متر مربع با گنجایش ہم زمان در ہر سانس ۲۴۰ نفر است و ارزش سرمایہ گذاری ۱۴ میلیارد تومانی دارد.

بہ گفته محمدخانی از ویژگی های این پروژہ می توان بہ اختصاصی بودن برای بانوان، دارا بودن تاسیسات خدمات ۴ فصل، مجهز بودن بہ سیستم تصفیہ و بہ روز استانداردهای جهانی از مدل اسکیم کہ ہم زمان آب را پاک می کند و اجازہ نمی دہد آب ہدر برود، اشاد بہرہ برد، همچنین سیستم ایمنی کمدہای قفل دار آتلاین، پارکینگ اختصاصی، امکان استفاده بانوان از چند رشته ورزشی، مہد کودک، سالن بدنسازی و دیگر خدمات مورد نیاز بانوان از دیگر ویژگی های این استخر روباز است. رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شہرداری تہران در پایان بیان کرد: این پروژہ باعث افزایش سرانہ ورزشی و فرہنگی غرب تہران در حوزہ بانوان شدہ و نشان از توجہ و اهتمام ویژہ مدیریت شہری بہ ارتقای جایگاہ بانوان و خدمات بہ ایشان است.

حذف کمانداران ایران از بخش

میگس کاپ آسیا

بهار – کمانداران ایران با متحمل شدن شکست در مرحله یک چهارم نهایی بخش میگس کاپ آسیا ازین مرحله حذف شدند.

به گزارش بهار از ایلنا و به نقل از روابط عمومی فدراسیون تیراندازی با کمان، مسابقات میگس مرحله سوم کاپ آسیایی سنگاپور بر گزار شدو کمانداران کشورمان به مصافرقبای خودرفتند. تیم میگس ریکرو کشورمان با ترکیب محمدحسین گلشنی و مهتا عبداللهی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم بانتیجه ۶ بر صفر مقابل فیلیپین به پیروزی رسید. تیم ایران در یک چهارم نهایی با نتیجه ۵ بر ۴ مقابل چین شکست خورد و از صعود به نیمه نهایی بازماند.

تیم میگس کامیوند کشورمان با ترکیب محمدصالح پالیزبان و گیسا بایبوردی در دور نخست مسابقات حذفی با نتیجه ۱۵۳ بر ۱۴۱ مقابل امارات به پیروزی رسید. تیم ایران در یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۵۵ بر ۱۵۴ مقابل سنگاپور شکست خورد و از صعود به جمع ۴ تیم برتر مسابقات بازماند.

قهرمانی شطرنج باز ایرانی در قهرمانی سریع رده های سنی جهان

بهار – رامتین کاکوند نایب قهرمان مسابقات شطرنج سریع رده های سنی جهان شد. به گزارش بهار از ایسنا، مسابقات شطرنج قهرمانی سریع جهان از ۱۶ تا ۱۸ خرداد در باتومی گرجستان بر گزار شد. ایران در این مسابقات شش نماینده داشت. رامتین کاکوند در رده سنی زیر ۱۰ سال آزاد با ۸.۵ امتیاز با پون ششگی کمتر نسبت به قهرمان توانست عنوان نایب قهرمانی جهان را تصاحب کند. در همین بخش آیهان راهبر هشتم شد.

باراد یگانگی در رده سنی زیر ۱۲ سال آزاد چهارم و محمد پارسا منظم در رده سنی زیر ۱۴ سال آزاد چهل و یکم شدند. همچنین در رده سنی زیر ۱۲ سال دختران روشا اکبری به مقام پنجم و هستی سیدی در رده سنی زیر ۱۸ سال دختران در رده دوازدهم ایستادند.

محمدرضا قربانیان به عنوان مربی هدایت بازیکنان را در این مسابقات بر عهده داشت.

کاپ ۲ جهانی اسلاوم، رازقیان از صعود به نیمه نهایی باز ماند

بهار- نماینده اسلاوم ایران با کسب رده سسی ونهم رقابت های قایقرانی کاپ ۲ جهانی از صعود به نیمه نهایی باز ماند.

به گزارش بهار از ایرنا، مسابقات قایقرانی کاپ ۲ جهانی در حالی در شهر پراگ جمهوری چک در حال بر گزاری است که رکسانا رازقیان ملی پوش اسلاوم ایران یکی از شرکت کنندگان در این رویداد است. کادرفنی تیم ملی در این رقابت ها به دنبال ارزیابی نماینده ایران و دیگر رقبای آسیایی او برای حضور پر قدرت تر در بازی های آسیایی است. رازقیان در ران اول رقابت های پراک در رقابت با ۶۲ ورزشکار از ۵۴ قاره جهان با ثبت زمان ۱۲۰ ثانیه در رده ۴۸ قرار گرفت. در این ران نماینده چین در رده بیست و چهارم ایستاد و ورزشکار چین تاییه صاحب رتبه چهل و نهم شد. رازقیان در ران دو با کسب رده ۳۹ به کار خود پایان داد. در این ران نماینده چین توانست با قرا گرفتن در بین ۱۰ ورزشکار بر تر به مرحله نیمه نهایی صعود کند. بر این اساس رازقیان از صعود به نیمه نهایی باز ماند و به کار خود در کاپ ۲ جهانی پایان داد.

تکواندوی گرند پری رم: پیروزی قاطع ناهید کیانی مقابل قهرمان جهان

بهار – ۳ نماینده ایران در رقابت های گرند پری رم کار خود را با برتری مقابل رقبایشان آغاز کردند اما علیرضا نادعلیان با شکست مقابل حریف برزلی حذف شد.

به گزارش بهار از ایسنا، در جریان رقابت های روز نخست تکواندوی گرند پری رم درایتالیا، ناهید کیانی، متین رضایی و ابوالفضل عباسی در دور نخست مقابل رقبای خود به برتری رسیدند اما علیرضا نادعلیان با شکست مقابل حریفی از برزیل از دور مسابقات کنار رفت.

ناهید کیانی نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم ایران که پیش از این مسابقات با درخشش در رقابت های قهرمانی جهان صاحب مدال طلا شده بود، در نخستین مبارزه خود برابر فانایا هونزوچین دارنده مدال طلای ۱۹ ۲۰ جهان از تایلد ۲ بر صفر و بانتیج ۱۲ بر ۵ بر صفر و ۱۴ بر ۵ به برتری رسید و راهی یک هشتم نهایی شد.

کیانی در دومین مبارزه مقابل ندا لعرج نفر چهارم رکنینگ المپیککی از مراکش به میدان می رود. متین رضایی نماینده وزن ۶۸- کیلوگرم ایران نیز در دور نخست مقابل زیدالهلوانی از اردن با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و راهی یک هشتم نهایی شد. ندا دانیس بارتا از ایتالیا مصاف کند. رضایی در این مبارزه در راند نخست ۱۵ بر ۷ شکست خورد اما در ۲ راند بعدی با نتیج ۶ بر ۷ و ۴ بر ۴ به برتری رسید.

همچنین ابوالفضل عباسی در وزن ۸۰+ کیلوگرم در دور نخست مقابل راتول گارسسیا مارتینز از اسپانیا ۲ بر صفر و بانتیج ۱۰ بر ۱۲ و ۷ بر ۹ به برتری رسید. وی در دومین مبارزه مقابل کوتالیمس امره دارنده مدال برنز پنج ۲۰۲۳ از ترکیه به میدان می رود.

بهار- دارنده سه مدال برنز آسیا از اجرای طرح بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی افرادی برای ورزشکاران حمایت کرد. به گزارش بهار سید شاهین موسوی در گفت و گو با برنا، در خصوص اجرای طرح بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی انفرادی برای ورزشکاران حمایت کرد. ورزشکاران اظهار داشت: بالاخره خواسته جامعه ورزش عملی شد و این کار بزرگ و مهم نهایی شد تا ورزشکاران سرتاجهای نفس راحت بکشند.

بهار – سرمربی تیم وارتپلو جوانان درباره اعزام این تیم به رومانی برای مسابقات قهرمانی جهان گفت: در ۵ سال اخیر این رده سنی هیچ اعزامی نداشته و این مسابقات بسیار مفید خواهد بود. به گزارش بهار حسین نجفی در گفت و گو با ایرنا، در خصوص اعزام تیم وارتپلو جوانان به رقابت های رومانی اظهار داشت: در ۵ سال اخیر این رده سنی هیچ اعزامی نداشته و این مسابقات بسیار خوب و تاثیر گذار خواهد بود. تیم ما حدود ۲ ماه تمرین داشته و حالا با آرژانتین و استرالیا همگروه هستیم. تمام تلاش ما پیروزی مقابل هر دو تیم است اما امید روی برد آرژانتین بیشتر است و شانس زیادی برای صعود به عنوان تیم دوم داریم زیرا استرالیا تیم مطرح و قدرتمندی است.

وی ادامه داد: برنامه مسا این است که بازیکنان جوان پس از اعزام به رومانی، کم کم به تیم بزرگ سالان تزریق شوند. در تمرینات، مسابقاتی با تیم بزرگسالان داشتیم که اکثرا پایاپای جلورقتیم و یا مساوی با یا اختلاف کم بازی ها را به پایان رساندیم. در کل شخصاً این تیم حاضر راضی هستم و با توجه به اینکه ۲ روز زودتر از مسابقات به رومانی می رسیم، می توانیم تمرینات خوبی داشته باشیم و

وی افزود: این کار بسیار بزرگ و در شان ورزشکاران ایران است و خدا اشکر می کنم این مسئله ای که نفع ورزشکاران و بسیساری از پیشکسوتان است رخ داد.

ملی پوش بوکس درباره هزینه پایین برای ثبت نام جهت دریافت خدمات این بیمه گفت: خدا شاهد است وقتی هزینه راشنیدم فکر کردم دوربین مخفی است اما وقتی دیدم حقیقت دارد بسیار خوشحال شدم.

سرمربی تیم واترپلو جوانان:

پس از ۵ سال با شرایط خوبی در مسابقات جهانی حاضر می شویم



خوبی داشتیم که نسبت به چیری که خودم قبلا تجربه کردم، خیلی پیشرفت داشتیم. فدراسیون پزشکی ورزشی نیز به کمک ما آمد و تمام تست های پزشکی بازیکنان را انجام دادند. از نظر مالی فدراسیون روزهای سختی را پشت سر می گذارد و ما نیز در اعزام محدودیت داشتیم اما با این حال ۱۴ بازیکن و ۴ همراه را برای مسابقات خواهیم برد.

نتایج عالی رقم بزیم، برای بازیکنان به صورت مستقیم پاداشی در نظر گرفته نشده است اما تلاش می کنیم برای ملی پوشان قراردادهای خوبی را در لیگ فراهم کنیم تا از این نظر به آن ها کمک کنیم.

سرمربی تیم واترپلو جوانان ایران در مورد

وضعیت رسیدگی به ملی پوشان عنوان کرد: در اردو از نظر تغذیه و امکانات وضعیت خیلی

سالانه ۶۰۰ هزار ریال برای این حجم از خدمات واقعا خیلی ناچیز است و باید بابت این کار به وزیر ورزش و جوانان و دوستانی که در این امر یاری رساندند تبریک بگویم. موسوی افزود: مگر ورزشکاران به غیر توجه چه چیزی می خواهند؟ وقتی می بینیم وزیر به ما اهمیت می دهد ما هم با تمام وجود در رینگ می جنگیم و دیگر نگران مصدومیت های احتمالی هم نیستیم چون بیمه داریم.

وی افزود: از زمانی که کمیته فنی واترپلو تغییر کرد یک تحول خوبی اتفاق افتاد و توجه خاصی نسبت به رده های سنی ایجاد شد. رده های سنی مختلفی را راه اندازی کردیم و مسابقاتی را برای آن ها برنامه ریزی کردیم تا به همه بازیکنان تا حد ممکن اهمیت دهیم و همه علاقه مندان دیده شوند. باید به جایی برسیم که ۲ یا سه تیم پشت تیم اصلی بزرگسالان داشته باشیم و لیگ های رده ها را نیز با جذابیت هیاز یادی بر گزار کنیم.

نجفی با اشاره به بالا بودن تعداد تیم های لیگ رده های سنی نسبت به لیگ بزرگسالان گفت: در لیگ رده های سنی مربی های پویایی داریم و از طرف دیگر هزینه های تیم داری در آن بسیار پایین تر است. بازیکنان برای بازی در تیم ها پولی دریافت نمی کنند و معمولا اولیا حاضر ند هزینه هم بدهند تا استعداد فرزندان شان کور نشود. البته تیم های لیگ برتری مانیز بسیار قدرتمند هستند. وی تاکید کرد: لیگ بزرگسالان امسال به صورت رفت و برگشت خواهد بود و امیدواریم بتوانیم تماشاگران را نیز به مسابقات بیآوریم. پخش زنده بسیار در ورزش ما موثر است و بیشتر تلاش را بر این موضوع گذاشتیم تا بتوانیم تغییر بسیار خوبی را با این امر در واترپلو ایجاد کنیم.

واکنش رئیس فدراسیون قایقرانی به تعیین رئیس برای آکادمی ملی المپیک



در چین دارد و اگر ستاد عالی بازی ها موافقت نکند، فدراسیون برنامه جایگزین دارد؟ تصریح کرد: برنامه های دیگر داریم و برای کاپ جهانی سوپیس اقدام می کنیم. مجوز شورای برون مرزی آن را گرفته ایم و با در خواست مربیان فکر می کنم سه قایق اعزام شوند. با توجه به هزینه های بالا مربیان نفراتی که نتایج خوبی بگیرند را اعزام می کنیم او ادامه داد: روسیه مسابقه دیگری قبل از بازی های آسیایی دارد. اگر ستاد عالی بازی های آسیا با بر گزار اردو در چین موافقت نکند، ما مجددا روسیه را انتخاب می کنیم. فدراسیون ایران با فدراسیون روسیه تفاهم نامه دارد و اگر اردوی چین مهیا نشد، تلاش می کنیم قبل از بازی های آسیایی اردویی را در روسیه داشته باشیم و سپس در مسابقات آن شرکت کنیم تا ایرادات کار ورزشکاران توسط مربیان برطرف شوند. سعی می کنیم خودمان را به شکل مناسب تری برای بازی های آسیایی آماده کنیم.

سرمربی تیم ملی کاراته با گلایه گلایه از بی توجهی مسئولان ورزش ::

ورزشکاران کاراته از مظلوم ترین ورزشکاران ایران هستند

فنی تیم ملی انتخاب خواهد شد.

سرمربی تیم ملی کاراته، درباره نحوه انتخاب ملی پوشان برای بازی های آسیایی و قهرمانی جهان گفت: بعد از قابت های قهرمانی آسیا ورزشی دقیق کادرفنی تیم ملی بر اساس نتایج و عملکرد فنی بازیکنان، دربار بازی های آسیایی تصمیم گیری خواهد شد. او درباره برخی گلایه ها از بی توجهی مسئولان ورزشی به تیم های ملی کاراته تاکید کرد: کاراته همیشه جزو بازان اصلی و مدال آور کاروان ورزش ایران در بازی های آسیایی بوده است. امیدواریم همان گونه که روی مدال های کاراته حساب می کنند، از این رشته نیز حمایت داشته باشند. بچه های کاراته جزو مظلوم ترین ورزشکاران در ایران هستند که همیشه با وجود برخی بی مهری ها، با همه وجود برای کسب افتخار برای ورزش ایران تلاش کرده اند. سال بسیار سختی پیش روی کاراته ایران است و امیدوارم مسئولان بیش از اینها از کاراته به عنوان ورزش مدال آور ایران حمایت کنند. هروی در پایان گفت: از جامعه بزرگ کاراته ایران که همیشه یار و یارو تیم ملی بوده اند و از کاراته ایران حمایت کرده اند قدر دانی می کنم. امیدوارم تیم ملی با کسب نتایج خوب در رقابت های قهرمانی آسیا و رویدادهای دیگر محبت های جامعه کاراته را جبران کند.



مسابقات می شویم تا از جایگاه کاراته ایران دفاع کنیم. ملی پوشان کاراته ایران شایستگی زیادی برای کسب بهترین نتایج را دارند و امیدوارم رقابت های آسیایی با کسب نتیجه درخشان پیش زمینه خوبی برای حضور پر قدرت در رویدادهای مهم بازی های آسیایی و قهرمانی جهان باشد. خوشبختانه تیم ملی تمرینات خوبی را پشت سر می گذارد و همه بچه ها و کادرفنی همدل هستند تا بهترین نتایج را رقم بزنند.

هروی با اشاره به اهمیت عملکرد کاراته کاها در رقابت های انتخابی تیم ملی خاطر نشان کرد: نفرات برتر این مسابقات عازم رقابت های آسیایی می شوند و ترکیب کمیته تیمی نیز بانظر کادر

مدیرکل امور مشترک فدراسیونهای ورزشی:

سعی می کنیم فدراسیون کشتی به دوران سرپرستی نرسد

به تمام دوره مدیریت ۴ ساله علیرضادبیر در ۲۶ تیر انتخابات کشتی چه زمانی بر گزار می شود، اظهار کرد: تا زمانی که شورای تجدیدنظر بر گزار نشود، اسامی نهایی را نمی توانیم اعلام کنیم. البته کمیسیون تطبیق مدیریتی بر گزار شده ماهوز شورای تجدیدنظر کاندیداها بر گزار نشده است. در نتیجه برای این که حق کسی ضایع نشود منتظر هستیم تا استعلام مدارک در اختیار شورای تجدیدنظر قرار

بهار – مدیرکل امور مشترک فدراسیونهای ورزشی درباره وضعیت کاندیداهای کشتی و زمان بر گزاری انتخابات این فدراسیون گفت: هنوز شورای تجدیدنظر بر گزار نشده که اسامی نهایی را اعلام کنیم اما سعی داریم زودتر تکلیف این فدراسیون را مشخص کنیم. به گزارش بهار آرش فرهادیان در پاسخ به این پرسش که با توجه

شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۳۴

ورزشی

خبر

واکنش رئیس فدراسیون بولینگ و

بیلیارد به مصاحبه با رسانه معاند

بهار – رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد به مصاحبه ای که با یکی از رسانه های معاند داشت

واکنش نشان داد.

به گزارش بهار هاشم اسکندری در گفت و گو با ایرنا، در خصوص مصاحبه ای که با یکی از شبکه های تلویزیونی معاند داشت، عنوان کرد: زمانی که با من تماس گرفته شد شماره تلفن از داخل بوده و بعد از بررسی ها مشخص شد که با نرم افزار خاصی شماره ایران جعل شده و صحبتی هم که با من داشتند نگفتند که از کدام شبکه هستند. قطعاً شبکه اینترنت نشان مورد تایید من نیست؛ شبکه ای که تنها به دنبال ایجاد حاشیه در ورزش کشور است.

وی افزود: دروغویی های شبکه اینترنت نشان بارها اثبات شده است؛ با این حال مدام به این کارشان ادامه می دهند تا از این طریق به اهداف کثیف شان برسند. ما شاید در داخل کشور اختلاف نظر هایی داشته باشیم؛ اما قطعاً این اختلاف نظر ها در جهت منافع ملی است.

سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد تصریح کرد: همانطور که گفتیم مصاحبه من با اینترنت نشان یک سوءاستفاده برنامه ریزی شده از من بوده و در این خصوص عمدی از طرف من در کار نبوده است. با این حال بابت این اشتباه از جامعه ورزش عذر خواهی می کنیم. شبکه معاند اینترنت نشان هیچ مشروعیتی ندارد که بخواهم با آن مصاحبه کنم و برای مصاحبه هم قطعاً رسانه های معتبر داخلی را انتخاب خواهم کرد و نه یک رسانه دروغگوار.

اسکندری در پایان خاطر نشان کرد: این اتفاق باعث شد از این پس بیشتر مراقب باشم. متأسفانه عده ای از داخل کشور به این شبکه های معاند سوژه و اطلاعات غلط می دهند تا بتوانند به اهداف و منافع خود برسند؛ اما ما بدون توجه به این حاشیه سازی ها به دنبال اعتلای ورزش کشور هستیم. من سرباز مقام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستم و در اتفاقی که افتاد هیچ عمدی در کار نبود؛ چرا که در دام برنامه ریزی پلید این ضد انقلاب ها افتادم. با استفاده از شماره جعلی که با من تماس گرفته شده است.

پایان رقابت های تنیس روی میز

هوپس منطقه چهار کشور در سنج

بهار – مسابقات تنیس روی میز هوپس منطقه چهار کشور با قهرمانی پینگ پنگ کردستانی در سنجند چه کار خود پایان داد.

به گزارش بهار از ایرنا، مسابقات تنیس روی میز قهرمانی هوپس منطقه چهار کشور با حضور پینگ پنگ بازیان از استان های ایلام، کرمانشاه و کردستان در خانه پینگ پنگ سنجندج بر گزار شد. در پایان این مسابقات و در بخش گروهی و حذفی «پاکزاد رحیمیان» نماینده کردستان توانست با غلبه بر تمامی حریفان خود به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

همچنین «سام نوری» و «برکان حیدری» هر ۲ از استان کرمانشاه به ترتیب به مقام های دوم و سوم یافتند. با اعلام فدراسیون تنیس روی میز، نفرات برتر مسابقات تنیس روی میز هوپس مناطق مختلف کشور در رقابت های قهرمانی کشور حضور پیدا می کنند.

مسابقات قهرمانی تنیس روی میز هوپس کشور از هفتم تیرماه سال جاری به میزبانی شهر رشت بر گزار می شود.

وزیر ورزش:

باید امید آفرینی در کشور ایجاد کنیم

بهار – سجادی در سفر استانی خود به آذربایجان شرفی از لزوم امید آفرینی در کشور گفت.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، سیدحمید سجادی در جلسه فرمانداری شهرستان اهر که با حضور مسئولان و نمایندگان استانی و شهرستان برگزار شد، تاکید کرد: برای لمس مسائل و مشکلات مردم و رفع آنها باید در تمام نقاط کشور حضور پیدا کنیم و بتوانیم با تعامل و همفکری درصدد رفع آنها اقداماتی انجام دهیم.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه مردم باید اثرات مثبت حضور مسوولان در استان ها و شهرستان ها را ببینند، توضیح داد: برای حل مشکلات مردم باید عهد و پیمان ببندیم چرا که رئیس جمهور هم تاکید کرده است کاری کنیم که مردم اثرات این سفر ها را ببینند تا امید آفرینی در کشور ایجاد شود. نماینده ویژه رئیس جمهوری یادآور شد: همه مناطق استان آذربایجان شرقی هنوز به طور کامل کشف نشده است و پتانسیل های فراوانی دارد که می توانیم از آنها استفاده کنیم. همچنین معادن و منابع فراوانی در این استان وجود دارد که نیازمند مدیریتی قوی است تا بتوان آنها را به فرصت تبدیل کرد.

دکتر سجادی در خصوص فعالیت های حوزه جوانان خاطر نشان کرد: فعالیت سازمان های مردم نهاد دائماً از وزارت خانه پیگیری می شود و جای تشکر و قدر دانی دارد که استان آذربایجان شرقی شش سال رتبه برتر کشور را در زمینه جوانان دارد.

خبر

استاندار خراسان شمالی:

حوزه صنایع دستی فرصتی برای اشتغالزایی استان است

استاندار خراسان شمالی گفت: رونق صنایع دستی و ترویج آن در بین جوانان فرصتی ویژه برای اشتغالزایی و ایجاد رازآوری در استان است.

محمدرضا حسین نژاد در حاشیه بازدید از نمایشگاه آثار هنری دانشجویان در دانشگاه انقلاب بجنورد اظهار کرد: خراسان شمالی با توجه به تنوع قومیتی اش در حوزه صنایع دستی قابلیت های زیادی دارد وی افزود: صنایع دستی هر منطقه خراسان شمالی معرف فرهنگ قومیتی است که با رونق و ترویج آن جدای از جذب گردشگری می توان موجب اشتغالزایی شد.

حسین نژاد با تاکید بر بازاربایی نوین برای محصولات هنری، گفت: گرچه اینک هزاران فعال صنایع دستی در استان وجود دارد اما بخش زیادی از تولید کنندگان از چرخه بازاریابی نوین بازماندند و هنر دست خود را با کمترین قیمت می فروشند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی تصریح کرد: حضور واسطه ها و دلالان از مهمترین مشکلات در چرخه تولید است به گونه ای که در بسیاری از موارد در فروش محصولات به نام و کام این افراد رقم می خورد.

وی تولیدات هنری دانشجویان این نمایشگاه را قابل عرضه در بازار دانست و خاطر نشان کرد: دانشجویان با این تولیدات هنری که دارند جدای از اشتغالزایی برای خود با رایبه آموزش می توانند برای سایر افراد علاقه مند نیز شغل ایجاد کنند. نمایشگاه آثار هنری و صنایع دستی امروز (پنجشنبه) با حضور ۷۰۰ دانشجو در دانشگاه انقلاب بجنورد برپا شد.

به گزارش ایرنا، ۱۸ هزار صنعتگر در رشته های مختلف صنایع دستی استان فعالیت می کنند که ۸۰ درصد از آنها بانوان هستند و بیشتر هنرمندان در رشته گلیم بافی و دست بافته های داری فعالیت می کنند.

رها سازی زنبور «هاب و براکون»

در ۱۵ هزار هکتار از مزارع کرمانشاه

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از رها سازی زنبور هابرو براکون در سطح ۱۵ هزار هکتار از مزارع استان برای مقابله با آفات خبر داد.

کیومرث اکبری بابیان اینکه در سال زراعی جاری زنبور هابرو براکون را در سطح ۱۵ هزار هکتار از اراضی استان رها سازی کرده ایم، گفت: برای این منظور تاکنون ۱۵ میلیون زنبور هابرو براکون در استان تولید و در مزارع نخود استان رها سازی شده است. وی با اشاره به ادامه دار بودن مبارزه با زنبور هابرو براکون در مزارع استان، گفت: برای رها سازی زنبور در سطح حدود پنج هزار هکتار از اراضی گوجه فرنگی و ذرت هم برنامه ریزی کرده ایم، لذا امسال مبارزه با زنبور هابرو براکون در مزارع استان به ۲۰ هزار هکتار خواهد رسید.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه این زنبور مفید برای مقابله با آفات کرم پیله خوار نخود، کرم میوه گوجه فرنگی (هلیوتیس) و کرم ذرت (سزامیا) کار برد دارد، افزود: استفاده از زنبور هابرو براکون در عین حال که هزینه کمتری نسبت به مبارزه شیمیایی دارد، از ورود سموم شیمیایی به داخل مزارع هم جلوگیری می کند.

اکبری در ادامه با تاکید بر اینکه باید کشاورزان را به سمت مبارزه بیولوژیک با آفات سوق دهیم، گفت: باید با فرهنگ سازی کشاورزان را به مبارزه بیولوژیک با آفات ترغیب کنیم، چون در مبارزه بیولوژیک از هیچ سمی برای مبارزه با آفات استفاده نمی شود، لذا محصول تولیدی از سلامت بیشتری برخوردار است. وی یاد آور شد: حذف سم از مزارع باعث می شود علاوه بر اینکه محیط زیست سالمی داشته باشیم، از منابع آب و خاک نیز بیشتر حفاظت شود.

مدیر عامل آبفا ی استان:

قزوین به ۵۰ درصد اافت منابع آبی

مواجهه است

مدیر عامل آبفا ی استان قزوین گفت: در حال حاضر در برخی شهر ها و روستاهای استان با تنش آبی مواجه هستیم و با توجه به اینکه ۲۰ درصد اافت منابع داشتیم مشکلات افزایش پیدا کرده است.

دار اب بیرنوندی با اشاره به وضعیت منابع آب های آشامیدنی استان گفت: در حال حاضر که در فصل گرم سال قرار گرفته ایم لازم است مشترکین با گوی مصر ف را رعایت کنند.

مدیر عامل آبفا ی استان قزوین ادامه داد: در این هفته دو حلقه چاه در شهرستان البرز وارد مدار شد که مشکل آب آشامیدنی بخش محمده به آن حل می شود. وی عنوان کرد: بزودی در تاکستان هم چاه های جدید وارد مدار خواهد شد که به حل چالش آب کمکی می کند.

این مسئول درباره وضعیت روستاهای استان هم گفت: بحران و تنش آبی در روستاها بیشتر از مناطق شهری است که با چاه آب رسانی که در حال انجام است وضعیت در حدود ۱۳۰ روستا بهبود پیدایی کند.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: نقاط مختلفی از استان به علت تشدید ناپایداری های جوی و وقوع سیلاب ناگهانی ناشی از بارش شدید باران و تگرگ و وزش تندباد های شدید شاهد وقوع تعدادی حوادث طبیعی بود و هم اکنون ۱۲۰ تیم امدادی در سراسر استان مشغول به امداد رسانی به آسیب دیدگان حوادث طبیعی امروز هستند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

تسویه بدهی های شرکت اتوبوس رانی به ساز مان تأمین اجتماعی در ازای واگذاری زمین

موافقت با انجام مزایده سازمان مدیریت و فروش اقلام باز بافتی سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات مصوبات هشتاد و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان را تشریح کرد.

علی صالحی در گفتگوی خبری هشتاد و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: امروز به جهت لایحه یک فوریتی که باید مورد بررسی قرار می گرفت به صورت فوق العاده جلسه تلفیق و علنی داشتیم.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه نخست پاسخ به استفساریه نرخ آرامستان باغ رضوان برای ارایه خدمات به مر حومین در آرامستان محلی دفن می شوند، با رای مثبت اعضا پاسخ داده خواهد شد، طی طریق شود تا در آینده به شیوه دیگر اقدام کنند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در ادامه مزایده سازمان مدیریت و پسماند و فروش اقلام باز بافتی را داشتیم که قرار است خدمات پردازش و استفاده از اقلام

توسط شرکت برنده در مزایده انجام شود، در کمیسیون خدمات شهری و جلسه شورا تکالیف و دستور اتی برای شهرداری مشخص شد که با رعایت آن همکاران با اجازه انجام مزایده اعلام موافقت کردند.

وی توضیح داد: دو توافق ملکی داشتیم،

منصور شیشه فروش در گفت و گویی در خصوص ناپایداری های جوی و بارش های شدید در استان، افزود: سیل بُردگی یک دستگاه خودروی پراید در محور مُشکنان به تودشک منجر به فوت راننده این خودرو شد و جستجو برای یافتن یک نفر سرنشین احتمالی دیگر پراید در حال انجام است.وی ادامه داد: محور جاده ای ناین به ار دستان نیز عصر امروز به علت شدت

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

تسویه بدهی های شرکت اتوبوس رانی به ساز مان تأمین اجتماعی در ازای واگذاری زمین

زیر بنای ساخت در جلسه داشتیم، توافقی در سال ۹۴ انجام گرفته بود، مبلغ زیر بنا و ارزش زمین و متراژ مشخص شده بود، به در خواست استاندارد ی و تأمین اجتماعی منامی برای ایجاد یک بیمارستان بزرگ ۵۰۰ تختخوابی که ارزش افزوده آن برای شهر خواهد بود، در خواست داشتند مازاد به توافق انجام شده در سال ۹۴ بیش از ۵۰ هزار متر مربع زیر بنا شهرداری در اختیار آنها قرار دهد، با منابع پیش بینی شده زیر ساخت جدید با خدمات روز اضافه کنیم، با قید شروط که به صلاح و صلحت شهر بود. پروژه هر چه سریعتر انجام شود، حق شهر در این توافقنامه ادا شود، شورا با افزایش پرداخت عوارض زیر بنا موافقت کرد، زمین مورد توافق سال ۹۴ به انضمام ۸۵ هزار متر مربع مجوز ساخت زیر بنا در توافقنامه به تصویب رسید، ما به ازای بدهی شرکت اتوبوس رانی و مبالغی که باید به عنوان حق شهر پرداخت شود، با یک همکاری شاهد ایجاد بستر درمانی جدید در شهپسیم

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قم عنوان کرد: حفاظت از منابع تجدیدناپذیر با صرفه جویی در مصرف برق

وی با اشاره به سهمیه استان قم جهت صرفه جویی پیک بار تابستان امسال افزود: سهمیه استان قم ۱۶۳ مگاوات میباشد که در بخش صنعت ۶۵ مگاوات، بخش کشاورزی ۲۲ مگاوات، بخش عمومی - اداری ۲۶ مگاوات، بخش تجاری و خانگی مجموعا ۳۳ مگاوات و مولدها ۱۷ مگاوات می باشد.

سید محمدرضا غفوری در ادامه خاطر نشان کرد: برای هر سهمیه برنامه جداگانه ای تهیه شده است که در بخش کشاورزی روزانه ۵ ساعت در دو گروه از ساعات (۱۱ الی ۱۶) و (۱۳ الی ۱۸) و در بخش صنعت بصورت یک روز در هفته دیده شده است، همچنین در بخش عمومی - اداری ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه در ساعت اداری و ۶۰ درصد کاهش مصرف بعد از ساعت اداری می باشد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قم در ادامه تصریح کرد: در بخش مشترکین خانگی به ازای هر کیلووات ساعت حداکثر تا ۱۶۰۰ ریال به تمامی مشترکینی که مصرف خود را به نسبت مشابه سال قبل کاهش دهند، پاداش تخصیص داده خواهد شد. وی همچنین نسبت به قطع برق

مشترکین خانگی و تجاری پر مصرف که الگو مصرف را رعایت نکنند تاکید کرد و افزود: توسط اکیپ های بازرسی و کنترل مصرف از طریق کنتور های هوشمند نظارت های مدیریتی مصرف برای مشترکین خانگی و تجاری انجام میشود و برق مشترکین پر مصرف در صورت عدم رعایت الگوی مصرف تعیین شده قطع خواهد شد.

غفوری در ادامه تصریح کرد: در سال گذشته مبلغ ۱۶۰ میلیارد ریال در بخش صنعت، ۷ میلیارد ریال در بخش کشاورزی و ۳۸۰ میلیارد ریال در بخش خانگی به مشترکین پاداش تعلق گرفت. وی در پایان ضمن تشکر از تمام مشترکین صنعتی و کشاورزی که سالهای گذشته در راستای مدیریت صحیح مصرف همکاری لازم را با شرکت توزیع نیروی برق استان قم داشتند، افزود: جهت مدیریت پیک مصرف، مشترکین صنعتی می توانند با تغییر شیفت کاری خود به ساعت ۲۳ الی ۱۱ صبح و برقراری شیفت در روزهای تعطیل کمک شایانی در گذر از پیک تابستان داشته باشند و یاری رسان خادمین خود در صنعت برق کشور خواهند بود.

اطلاعیه مشترکوزارتخانه های نیرو و صمت در خصوص تأمین برق صنایع در تابستان



انرژی در برنامه های مدیریت مصرف بوده و در سایر زمان های دوره تابستان، انرژی مورد نیاز این واحدها بطور حداکثری تأمین می شود. انرژی مورد نیاز صنایع مهم مانند سیمان نیز متناسب با نیاز تولید آنها در این دوره و در طول شبانه روز تأمین می شود. برنامه تفصیلی تأمین برق صنایع مشمول گروه های ب و ج طی جدول مشخص توسط دو وزارت خانه نیرو و صمت ابلاغ شد. امید است با اجرای منظم و سراسری این برنامه که حاصل مطالعات گسترده و بکارگیری روش های علمی و تجربیات خبرگان صنعت برق و بخش صنعت کشور می باشد، بتوانیم انرژی مورد نیاز صنایع را بیش از سال گذشته تأمین نماییم. بدیهی است که تأمین برق صنایع در صورت بروز مشکلات فنی، حوادث غیر مترقبه و بلایای طبیعی از این قاعده مستثنی خواهد بود. در پایان از همه صنعتگران عزیز در خواست میشود همچون گذشته با مشارکت و همکاری خود در مدیریت مصرف برق در ساعات اوج مصرف و جابه جایی آن به ساعات کم باری و موکول کردن تعمیرات سالانه خود به این دوره، ضمن تولید حداکثری محصولات، صنعت برق کشور را در تأمین برق پایدار مورد نیاز همه بخش های کشور یاری نمایند.

آتش سوزی در منطقه حفاظت شده بوزین و مر خیل پاوه مهار شد

موقع از سرایت و پیشروی آتش به دیگر مناطق جلوگیری شد. جلیلیان با قدردانی از همه نیروهای دستگاه های مختلف در کمک به اطفا ی این حریق گفت: در کنار این نیروها یک گروه ۱۵ نفر از جوامع محلی و تشکل های زیست محیطی منطقه نیز حضور داشتند که با توجه به آشنایی آنها با محل حادثه، نقش مهمی در اطفا ی حریق داشتند. وی با بیان اینکه هم اکنون آتش در منطقه بوزین و مر خیل به طور کامل خاموش شده است، گفت: نیروهای ما کم اکان در منطقه حضور دارند تا در صورت شعله ور شدن مجدد آتش برای خاموش کردن آن دست به کار شوند.

آموزش جوامع محلی و فرهنگ سازی

جلیلیان تاکید کرد: با توجه به اینکه عامل بیشتر حریق های به وقوع پیوسته در مناطق حفاظت شده انسانی است از اینرو این سازمان در کنار فرهنگ سازی در جامعه بحث آموزش جوامع محلی را نیز در برنامه دارد. وی افزود: هم اکنون ۱۶ اکیپ واکنش سریع در استان سازماندهی شده اند که از این تعداد ۱۴ اکیپ در شهرستان ها و ۱۲ اکیپ نیز در شهرستان کرمانشاه قرار دارند تا در مواقع بروز حریق بلافاصله وارد عمل شوند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه با بیان اینکه

خبر

رشد تولید ریل در ذوب آهن اصفهان،

نویدبخش توسعهریلی کشور

جلسه هیات مدیره اتحادیه شرکت های قطار شهری کشور با حضور ارشدیر احمدزاده رییس اتحادیه، مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، مدیران عامل شرکت های قطار شهری سراسر کشور، ایمان فرهمندی رییس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد و جمعی از صاحب نظران عرصه حمل و نقل ریلی کشور به میزبانی شرکت قطار شهری مشهد، برگزار شد. کیانوش کیمارز مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد در حاشیه این جلسه گفت: با توجه به رزومه موفقیکه ذوب آهن اصفهان در زمینه تولید انواع ریل ملی دارد، امروز از مدیر عامل این مجموعه به همراه، همکاران شان دعوت کردیم تا در زمینه استفاده هر چه بیشتر از این محصول بنیادی در متروی کلان شهرهای مختلف کشور گفتگو داشته باشیم. وی افزود: قطار شهری مشهد، پیشگام خرید این محصول تولید داخل (ریل ایرانی) از ذوب آهن اصفهان بود و این محصول در خطوط ریلی کلان شهر مشهد مورد استفاده قرار گرفت. مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد ادامه داد: این مجتمع عظیم صنعتی با تولید ریل، خودباوری و انگیزه مضاعف را در جهت افزایش ساخت داخل برای صنایع مختلف کشور به ارمان آورد. کیانوش کیمارز خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری عنایت ویژه ای به «ساخت داخل» دارند و لذا نیاز است همه مادر بخش حمل و نقل ریلی از این محصول ایرانی استفاده کنیم تا ضمن جلوگیری از خروج ارز از کشور، زمینه رونق تولید بیش از پیش آن نیز فراهم شود. همچنین دولت نیاز است با در اختیار قرار دادن نهادهای تولید این محصول استراتژیک به شیوه مناسب، تولید کننده و مصرف کننده ایرانی را حمایت نماید. این مقام مسئول اضافه کرد: مجموعه قطار های شهری کشور تا حدود دو سال آینده باید بیش از ۱۵ هزار تن ریل خریداری کنند و بنابراین با استفاده از ریل داخل، معادل این میزان از خروج ارز جلوگیری می شود. مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد در پایان گفت: رشد تولید ریلی ملی در ذوب آهن اصفهان، نویدبخش توسعه و عمران بخش ریلی کشور است.

بیش از ۱۵۰هزار تن گندم

در استان بوشهر برداشت شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گفت: برداشت ۱۵۰ هزار و ۵۸۰ تن محصول از سطح ۱۰۰ هزار و ۴۰۵ هکتار گندمزار های این استان حاصل دسترین کشاورزان بوشهری در سال آبی جاری است. کبری توکلی اظهار کرد: این میزان برداشت گندم که نسبت به سال گذشته افزایش بیش از پنج برابری را نشان می دهد از سطح ۸۵ هزار هکتار مزارع گندم دیم و ۱۵ هزار و ۴۰۵ هکتار گندم آبی بوده است.

وی افزود: از این میزان تولید گندم ۱۲۲ هزار و ۷۸۰ تن به عنوان مازاد نیاز کشاورزان به مراکز خرید گندم در این استان تحویل شد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر تصریح کرد: همچنین امسال ۱۴ هزار و ۸۰۰ تن گندم بذری خریداری و ۱۲ هزار تن سهم خود مصرفی کشاورزان است. وی اضافه کرد: برای برداشت خوشه های طلایی گندم امسال ۲۱۷ دستگاه کمباین شامل ۷۰۰ دستگاه کمباین غیر بومی سبک و سنگین از استان فارس و ۱۷ کمباین بومی کار برداشت را انجام و ۱۴ مرکز نیز کار خرید و تحویل محصول را از کشاورزان بر عهده داشتند.

توکلی یاد آور شد: در سال زراعی گذشته ۹۰ درصد مزارع دیم گندم استان بوشهر به دلیل خشکسالی دچار خسارت و مزرعه های آبی نیز با افت ۱۵ تا ۲۰ درصدی روبرو شد و در پایان تنها حدود ۳۰ هزار تن گندم برداشت و از این میزان ۲۰ هزار و ۴۵۰ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری شد.

تقدیر معاون وز بر نیرواز

روابط عمومی آبفا شیراز

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا در دومین نشست مدیران روابط عمومی صنعت آب کشور از تلاش ها و نقش آفرینی مؤثر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز در فرهنگ سازی و ارتقای سطح آگاهی مصرف کنندگان تقدیر کرد.

در دومین نشست مدیران روابط عمومی صنعت آب کشور که در تالار آگیکه شرکت آبفا تهران برگزار گردید، از مدیران روابط عمومی برتر در حوزه فرهنگ سازی برای مصرف کنندگان منابع آبی قدردانی شد. در لوح تقدیر محمد جوان بخت، معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا خطاب به محمد امین آبادیان، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز آمده است: صنعت آب کشور علاوه بر بهره مندی از توان فنی و مهندسی متخصصان متعهد، بر مدیریت منابع آب مبتنی بر شناخت منافع مصرف کنندگان و تبلیغ فرهنگ مصرف صحیح آب، تاکید دارد؛ بنابراین توانمندین مدیریت غیر ساز فای، متخصصان روابط عمومی و ارتباطات اجتماعی هستند که با روشنگری، تبیین اهداف و ایجاد تعامل سازنده و پیش بردن میان منافع تصمیم گیرندگان و ذی نفعان همسویی می آفرینند و در راه حفاظت از منابع آب محدود ایران اسلامی گام های مؤثری بر می دارند.



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون خبر داد:

افزودن روزانه ۵میلیون فوت مکعب گاز به ظرفیت جمع‌آوری گازهای همراه در این مجموعه

بهار-مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون از افزایش روزانه ۵ میلیون فوت‌مکعبی ظرفیت جمع‌آوری گازهای همراه در این مجموعه خبر داد.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون، قیاد ناصری به مناسبت آغاز هفته محیط زیست با اشاره بر لزوم اولویت‌بخشی به محیط زیست در همه بخش‌های فرآیند تولید گفت: خوشبختانه شرکت در آغاز سال ۱۴۰۲ نیز به روال سال‌های گذشته موفق شد تولید را بیش از ۱۰۰ درصد برنامه‌یابلاغی تحقق بخشد که این دستاورد نتیجه تعهد، توانمندی و عزم جهادی کارکنان شرکت است و امیدواریم بتوانیم همچون همیشه، به وظایف تولیدی خود برای صنعت نفت کشور عمل کنیم.

وی به تشریح اصلاحیه انجام‌شده برای این منظور پرداخت و افزود: با اتصال چاه ۲۱۵ مارون ۵ به خط لوله چاه ۱۷ مارون ۳، توانستیم ۵میلیون فوت‌مکعب گازی را که پیش از این برای سوزاندن روانه شعل می‌شد به تأسیسات بخش خصوصی مستقر در شرکت که هم‌اکنون روزانه ۱۲ میلیون فوت‌مکعب گاز را جمع‌آوری می‌کند، ارسال کنیم و گام بزرگ دیگری را در مسیر صیانت از محیط زیست و منابع هیدروکربوری برداریم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز مارون تصریح کرد: در دو ماه نخست امسال با برداشت ۱۶ هزار و ۵۲۵ تن نفت که به‌وسیله دستگاه‌های فرآورش سیار نفت (MOT) و تفکیک‌گر سیار نفت (MOS) افزون بر دیگر اقدام‌های اصلاحی، شرکت نفت و گاز مارون سالی بدون نفت‌سوزی را آغاز کرده‌است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی: بسته‌های سرمایه‌گذاری روس هادر صنایع پایین‌دستی پتروشیمی ایران معرفی شد

بهار-مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: بسیاری از شرکت‌های روس علاقه‌مندسرمایه‌گذاری در بخش صنایع پایین‌دست پتروشیمی در ایران هستند که در این زمینه بسته‌های متفاوت و جذاب سرمایه‌گذاری آماده معرفی شده‌است.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرتضی شاهمیرزایی در حاشیه برگزاری سیزدهمین نمایشگاه روس پلاست اظهار کرد: با همکاری و هماهنگی یکپارچه و مستحکم، شرکت‌های پتروشیمی مارون، امیرکبیر، شازند، تبریز و آریاساسول، همچنین شرکت‌های صاحب عنوان در حوزه کامپاند و مستریچ، امسال در نمایشگاه روس پلاست در مقایسه با دوره‌های قبل هم از نظر سطح توانمندی و هم تنوع ارائه محصولات در زنجیره ارزش قدرتمندتر ظاهر شدند.

وی درباره سرمایه‌گذاری روسیه در صنعت پتروشیمی کشورمان تصریح کرد: پیشنهاد شرکت ملی صنایع پتروشیمی به شرکت‌های روس در خصوص همکاری و سرمایه‌گذاری در صنعت پتروشیمی ایران بیشتر در حوزه تبادل خدمات فنی و مهندسی، صدور فناوری و به‌ویژه کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت پتروشیمی این کشور است که خوشبختانه با پستر سازی، رشد و توسعه ظرفیت‌های صنعت پتروشیمی ایران با وجود ۴۴ سال تحریم‌های سخت و دشوار، اکنون به گواه شرکت‌های خارجی از جمله شرکت‌های روسی، صنعت پتروشیمی ایران یکی از برترین‌ها در منطقه خاورمیانه است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تصریح کرد: خوشبختانه با انعقاد تفاهم‌نامه و قراردادهای میان شرکت‌های صنعت نفت ایران با طرف‌های روس، با ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری ده‌ها میلیارد دلاری که وزیر نفت کشورمان نوید آن را داده‌اند، فرصت بسیار مطلوبی برای سرمایه‌گذاران روسی ایجاد شده است که در حوزه‌های بالادست، میان‌دست و پایین‌دست صنعت پتروشیمی نیز حضور فعالانه‌ای داشته باشند.

شاهمیرزایی درباره یکی از همکاری‌های دوجانبه ایران و روسیه در صنعت پتروشیمی اظهار کرد: با بررسی‌های انجام‌شده هم‌اکنون روسیه می‌تواند برخی محصولات پتروشیمی مازاد نیاز خود مانند گروه استاینر و پلی‌پروپیلن را به بازار ایران صادر کند و در مقابل خدمات فنی و مهندسی به‌ویژه در حوزه فناوری و کاتالیست‌ها از کشورمان وارد کند.

وی با بیان اینکه راهبرد بلندمدت و دیپلماسی انرژی-اقتصادی ایران همکاری و مشارکت دوسویه با کشورهای همسایه و دوست در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی و توسعه فناوری‌هاست، تأکید کرد: ذخایر غنی نفت و گاز ایران، نزدیکی به آب‌های آزاد، دسترسی آسان به بازارهای صادراتی همچون هند، چین و کشورهای شرق آسیا و کشورهای حوزه آفریقا، وجود نیروی کار متخصص، بومی‌سازی فناوری، ساخت کالاهای تجهیزات مورد نیاز صنعت و قیمت تمام‌شده پایین از مزیت‌های برتر و مطمئن سرمایه‌گذاری خارجی در ایران است و با تمهیدات ویژه اندیشیده‌شده در دولت آماده حضور سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های دوجانبه با کشورهای خارجی هستیم.

بهار-به گفته مدیر امور نظارت بر اجرای طرح‌های آب و عملیات اضطراری شرکت تأمین و تصفیه آب و فاضلاب تهران مخزن ۶ ذخیره آب تا پایان امسال در محدوده تهران بزرگ وارد مدار بهره‌برداری می‌شود با این اقدام ۱۵۰ هزار مترمکعب به مجموع حجم مخازن آب شهر تهران افزوده خواهد شد.

به گزارش بهار از ایرنا از وزارت نیرو، «کوروش لطفی» مدیر امور

بهار-وزیر نفت گفت: افزایش سهم ایران در تجارت انرژی با کشورهای همسایه در برنامه‌های وزارت نفت قرار دارد. به گزارش بهار از شانا، جواد اوجی در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم اظهار کرد: در دولت سیزدهم یکی از محورهای اصلی بحث دیپلماسی انرژی است و در این زمینه وزارتخانه‌های نفت و امور خارجه تلاش‌های بسیاری داشته‌اند.

وی با بیان اینکه واردات، ترانزیت و سوآپ گاز و سهم ایران از تجارت گاز در منطقه در حال افزایش است و برنامه‌هایی مطلوبی نیز در حال اجرا داریم، افزود: اصل بدهی بابت واردات گاز از ترکمنستان که مربوط به دوره‌های مختلف بوده است با تلاش دولت سیزدهم تسویه شد.

وزیر نفت درباره اینکه چرا جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان دارنده دومین ذخایر گاز، گاز وارد نمی‌کند، تصریح کرد: روسیه نخستین ذخایر گاز جهان را دارد و براساس آمار برای واردات، صادرات، ترانزیت و سوآپ هم برنامه‌ریزی کرده و این سهم تجارت است، ایران هم در همین زمینه تلاش می‌کند و تاکنون دستاوردهای مطلوبی داشته است.

بهره‌برداری از ۶ مخزن ذخیره آب در پایتخت تا پایان امسال

نظارت بر اجرای طرح‌های آب و عملیات اضطراری شرکت تأمین و تصفیه آب و فاضلاب تهران گفت: این مخازن باهدف ذخیره مناسب آب و پایداری شبکه آبرسانی پایتخت و در چارچوب پروژه عظیم رینگ آبرسانی تهران اجرا خواهد شد.

وی افزود: ساخت مخزن ۳۱، مخزن ۵۱ قصر فیروزه، مخزن خرگوش دره و توسعه مخازن شماره ۱۲، ۱۳ و ۶۳ جمله پروژه‌هایی

وزیر نفت:

افزایش سهم ایران در تجارت انرژی را دنبال می‌کنیم



اوجی ادامه داد: در ۲۰ ماه گذشته در حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی اتفاق‌هایی افتاده است و حرکت به سمت پالایشگاه‌های فراسرزیمینی از جمله این موارد بوده که برای نخستین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی رقم می‌خورد. وی با اشاره به برنامه‌های وزارت نفت برای استفاده از ظرفیت پالایشگاه‌های فراسرزیمینی

هستند که ظرفیت قابل توجهی را در توزیع عادلانه آب پایتخت ایجاد خواهند کرد.

مدیر امور نظارت بر اجرای طرح‌های آب و عملیات اضطراری شرکت تأمین و تصفیه آب و فاضلاب تهران بیان کرد: این مخازن پس از بهره‌برداری و وارد مدار شدن، جمعیتی حدود دو میلیون نفر از شهروندان پایتخت را زیر پوشش قرار خواهند داد.

بوده و خوشبختانه چند مورد هم انجام شده است و اکنون نفت ایران در این پالایشگاه‌ها فرآورش می‌شود.

اوجی در خصوص آخرین وضع جایگاه‌های عرضه سوخت گفت: تمامی بنزینی که در ۱۰ پالایشگاه کشور فرآورش می‌شود، استاندارد یورو ۵ دارد.

وی با تأکید بر اینکه مشکلی در بحث بنزین وجود ندارد، افزود: تولید بنزین در سه پالایشگاه کشور در حد یورو ۵ است.

وزیر نفت با بیان اینکه مردم هیچ نیازی به استفاده از مکمل هادر جایگاه‌های بنزین ندارند، تصریح کرد: بازرسان در مناطق ناحیه‌های عملیاتی شرکت پخش به‌طور مداوم سرکشی می‌کنند و اگر تخلفی مشاهده شود، قطعاً برخورد خواهند شد.

اوجی اظهار کرد: از مردم می‌خواهیم از کارت سوخت خود استفاده کنند. در بسیاری از جایگاه‌ها، تعداد کارت سوخت جایگاه‌داران کاهش یافته است، زیرا کارت جایگاه‌داران برای آن دسته از مردمی است که کارت خود را به همراه ندارند، با کار نشان را گم کرده‌اند تا بتوانند به‌صورت اضطرار از این کارت بهره ببرند.

امین نوربخش، کارشناس انرژی:

کاهش هزینه‌های انتقال گاز از مزیت‌های توافق گازی با ترکمنستان است



کشور داشتیم و در دوره ریاست جمهوری آقای روحانی به دلایلی به‌صورت یک‌طرفه واردات گاز از ترکمنستان را قطع کردیم. به‌خاطر این کار مبلغ ۲ میلیارد دلار جریمه شدیم. از آنجایی که این مبلغ را پرداخت نکرده بودیم، به‌طور کلی واردات گاز از این کشور قطع شد. وی ادامه داد: بر اثر پیگیری‌هایی که طی یکی دو سال اخیر دولت داشت، قرارداد واردات گاز از ترکمنستان با حجم کمتری احیا شد. اخیراً هم توافقی صورت گرفته است که حجم این واردات را افزایش دهیم و به ۱۰ میلیون مترمکعب در روز برسانیم. ظرفیت افزایش واردات گاز از ترکمنستان را داریم و در صورت توافق‌های دو کشور می‌توانیم این حجم را افزایش دهیم. این کارشناس انرژی خاطار کرد: واردات گاز از ترکمنستان از چند منظر مهم است. اول اینکه ترکمنستان گزینیه‌های صادرات گازش محدود است. به همین دلیل آن را با قیمت پایینی صادر می‌کند و ما می‌توانیم از این فرصت استفاده کنیم که گاز این کشور را بخریم و گاز خودمان را در جنوب کشور صادر کنیم؛ به‌نوعی می‌توانیم سوآپ گاز ترکمنستان را داشته باشیم.

نوربخش گفت: اولویت با خرید و فروش است، زیرا اسود بیشتری دارد و مقاصد صادراتی هم دست‌خودمان است، اما برای اینکه انگیزه‌ها را به‌طرف ترکمنستانی بدهیم، می‌توانیم قرارداد سوآپ هم ببندیم. با وجود این باید اولویت همان خرید و فروش گاز باشد. به این شکل می‌توانیم گاز ترکمنستان را با قیمت مناسبی بخریم و گاز خودمان را در جنوب به کشورهایمانند ترکیه، عراق و... صادر کنیم و سود خوبی ببریم.

وی افزود: صادرات گاز به دیگر کشورها نوعی وابستگی متقابل

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

روند گازرسانی به نقاط مرزی شتاب گرفته است

رسید همچنین عملیات گازرسانی به ۱۲۰ روستا رانیز آغاز کرده‌ایم.

وی با اعلام این که عملیات گازرسانی به شهر قطور نیز آغاز می‌شود، تصریح کرد: طبق پیش‌بینی همکاران بنده، ظرف یکسال آینده این شهر گازدار می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در ادامه، با بیان این که با استفاده از نعمت گاز در توسعه همه‌جانبه این خطه زرخیز، تلاش خواهیم کرد، تأکید کرد: با توجه به اراده دولت سیزدهم، تلاش می‌شود گازرسانی به اقصی نقاط کشور هر چه سریع‌تر تحقق یابد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی مآب سازه

به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۳۱۹۴۵ و به شماره ثبت ۱۶۰۵۴۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: آقای سید امین یوسفی به شماره ملی ۱۳۷۹۶۲۴۹۸۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۵ آقای سید مهدی یوسفی به شماره ملی ۱۵۵۲۰۳۰۸۰۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۵ آقای سید مسعود یوسفی به شماره ملی ۲۹۹۳۹۶۶۳۰۳۷ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۵ انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای آقای سید امین یوسفی کدملی ۱۳۷۹۶۲۴۹۸۵ و به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. ۲

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۰۹۳۲۳)

شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۳۴

انرژی

خبر

وزیر نیرو:

خاموشی در بخش خانگی خطر کم زو رات نیرو است

بهار-وزیر نیرو با تأکید بر اینکه خاموشی در بخش خانگی، خطر کم زو رات نیرو است، گفت: عموماً خاموشی آن چیزی است که بر اساس برنامه برای کاهش مصرف اعمال می‌شود؛ در حالی که در مواقعی خاموشی به دلیل مشکلات فنی شبکه و حوادث از جمله برخورد اجسام، خطای انسانی، عوامل طبیعی و محیطی رخ می‌دهد.

به گزارش بهار از دانشجو، «علی اکبر محرابیان» در ارتباط ویدئو کنفرانسی با شرکت‌های توزیع و برق منطقه‌ای ضمن تشریح عملکرد شرکت‌های توزیع و برق منطقه‌ای برای مدیریت مصرف برق در بخش‌های مختلف، بر تقویت اقدام‌ها توسط این شرکت‌ها تأکید کرد.

وی درباره ناترازی در تولید و مصرف برق در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم افزود: این ناترازی حدود ۱۵ هزار مگاوات بود و پیش‌بینی می‌شد در سال ۱۴۰۱ بادر نظر گرفتن رشد تولید به حدود ۲۰ هزار مگاوات برسد.

وزیر نیرو ادامه داد: به‌واسطه پیشبرد مجموعه اقدام‌ها، برنامه‌ریزی برای انجام طرح‌های توسعه‌ای، بهینه‌سازی و مدیریت مصرف، تابستان سال گذشته را با حداقل مشکل پشت سر گذاشتیم.

محرابیان درباره مدیریت مصرف برق در سال جاری گفت: ۱۴۰ اقدام با بهره‌گیری از تجربیات سال گذشته، در این زمینه پیش‌بینی شد؛ شرایط موجود حاکی از رشد مصرف قابل توجه نسبت به سال گذشته دارد که برخی مربوط به گرمای زودرس هوا به‌ویژه در استان‌های شمالی از جمله گیلان، مازندران و گلستان و نیز استان‌های جنوبی و مرکزی کشور می‌شود.

افزایش ۱۵۰هزار مترمکعبی مخزن ذخیره آب در پایتخت

بهار- تا پایان اسال شش مخزن ذخیره آب در محدوده تهران بزرگ وارد مدار بهره‌برداری شده و ۱۵۰ هزار متر مکعب به مجموع حجم مخازن آب شهر تهران افزوده خواهد شد.

به گزارش بهار از ایلسنا از وزارت نیرو، مدیر امور نظارت بر اجرای طرح‌های آب و عملیات اضطراری شرکت تأمین و تصفیه آب و فاضلاب تهران گفت: این مخازن با هدف ذخیره مناسب آب و پایداری شبکه آبرسانی پایتخت و در چارچوب پروژه عظیم رینگ آبرسانی تهران اجرا خواهند شد.

«کوروش لطفی»، در تشریح این خبر گفت: ساخت مخزن ۳۱، مخزن ۵۱ قصر فیروزه، مخزن خرگوش دره و توسعه مخازن شماره ۸، ۱۲ و ۶۳ از جمله پروژه‌هایی هستند که ظرفیت قابل توجهی را در توزیع عادلانه آب پایتخت ایجاد خواهند کرد. به گفته وی، این مخازن پس از بهره‌برداری و وارد مدار شدن، جمعیتی حدود دو میلیون نفر از شهروندان پایتخت را زیر پوشش قرار خواهند داد.

وزیر نیرو از مرکز دیسپاچینگ منطقه‌ای شمال غرب کشور بازدید کرد

وزیر نیرو در بدو ورود به کلانشهر تبریز از نزدیک مرکز دیسپاچینگ منطقه‌ای شمال غرب کشور اموردارزایی قرار داد.

علی‌اکبر محرابیان همزمان با سفر استانی رئیس جمهور و به منظور افتتاح طرح‌ها و پروژه‌های صنعت آب‌وبرق وارد آذربایجان شرقی شد و در ابتدای این سفر از مرکز دیسپاچینگ منطقه‌ای شمال غرب کشور بازدید کرد.

این پروژه، با ظرفیت مانیوتورینگ ۷۲ پست فشار قوی و با هدف مانیتورینگ و کنترل شبکه برق متصل با کشورهای جمهوری آذربایجان، ارمنستان، جمهوری خودمختار نخجوان آذربایجان، به زودی فدراسیون روسیه و هم‌چنین مانیوتورینگ و کنترل شبکه برق شمال غرب کشور در سطح استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل است.

از دیگر اهداف ایسن پروژه اتصال به مراکز دیسپاچینگ ملی و مراکز کنترل فوق توزیع، افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق منطقه و جلوگیری از خاموشی‌های ناخواسته و مدیریت بار و پیک بار منطقه و کاهش تلفات شبکه انتقال، احداث است.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی قطعه ۴۰ تفکیکی واقع به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع تحت پلاک ۲۰۱۷ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۵ قزوین ذیل ثبت ۳۱۱۴ دفتر ۱۱۷ صفحه ۲۰۵ شماره چاپی ۱۱۷۳۰۶ به نام جلال نوربخش مادر تسلیم گردیده است. سپس برابر سند رسمی شماره ۲۶۸ مورخ ۱۳۸۱/۰۳/۱۱ دفتر ۴ قزوین همگی و تمامی شش دانگ به نام آقایان علیرضا و محمدرضا هر دو طلانی هر یک نسبت به سه دانگ شش دانگ انتقال قطعی یافته است که به نشان در همان ذیل ثبت و سند سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است. حال مالکین با ارئه دوبرگ فرم شهادت شهود به شماره وارده ۶۸۰۰۲۰۲۰۶ و ۶۸۰۰۲۰۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ مدعی شده که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور معاملاتی نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحو ای از انها نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت اراده نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۵۰۹۳۵۶

فرح عینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ قزوین

«احضاریه»

خانم سمیرا امیری فرزند غلامعلی به شماره ملی ۵۳۳۰۵۰۲۱۴ با عنایت به اینکه در پرونده کلسه ۱۳۰۵۰۴۰۰۰۴۰۰۰۹۶۷ و ۱۴۰۱۰۰۱۰۰۰ شعبه متهم هستید به حمل و مباشرت در قاچاق کالا (پوشاک) به ارزش دو میلیارد و یک میلیون و چهارصد و یازده هزار و هشتصد و بیست ریال با خودروی سواری ۴۰۵ به شماره انتظامی ۶۹ ۹۶۳ ایران ۴۷، وفق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می گردد ظرف یک ماه پس از انتشار نشریه در شعبه حضور بایدید بدیهی است در صورت عدم حضور در موعد مقرر به اتهام شما غیابا رسیدگی می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۰۶۰۶۹

رحیم علی نجون – رئیس شعبه چهارم بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی استان قم



فرهنگ و هنر

مجمسه های معلق بر روی می شوند

نشست «تعلیق در زمان حال» پیرامون نمایشگاه گروهی مجسمه‌معلق، روز جمعه ۱۹ خرداد ساعت ۱۶ در گالری شمیم برگزار می‌شود.

نشست تخصصی «تعلیق در زمان حال» با بررسی کانسپت در مجسمه سازی روز جمعه، ۱۹ خرداد در گالری شمیم برگزار می‌شود.

در این نشست که کانسپت در مجسمه‌سازی موضوع آن است، کامبیز صبری‌یوسفخرالدین کاوآوندسخرانی خواهندداشت. نمایشگاه «معلق» از ۱۲ خرداد تا ۲ تیر در گالری شمیم برقرار است و آثار جهانخیش امیربیگی، بهمن چگنی، مهرانگیز شفیعی، فرزانه عدیلی، مصطفی محسنی، فاطمه موسوی، فرهاد رضایی، بهجوسالار محمدی، سودا علوی و فخرالدین کاوآوند به‌نمایش

طی نشست روز جهانی صنایع دستی مطرح شد:

قطر، امارات، عمان و اسپانیا هاب‌های صادرات صنایع دستی ایران



فرابخشی است. از مدیریت هزینه به مدیریت سرمایه و درآمد عزیمت کردیم و توجه صنایع بزرگ را به صنایع دستی جلب کردیم. علاوه بر صنایع دستی، هنرهای سنتی نیز داریم و صنایع دستی میوه ریشه هنرهای سنتی است. صنایع دستی برخاسته از خانواده محوری است.

آموزش در دورافتاده ترین روستاهای کشور
ویدا توحیدی (مدیر دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی) نیز گفت: از ۲۰ تا ۲۶ خرداد در تهران و در تمام استان‌های کشور، برگزار می‌شود. ۳۰۰ برنامه در نظر گرفته شده. این رویداد از اصفهان آغاز می‌شود و رئیس شورای صنایع دستی (سعدالقدومی) و وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آن حضور خواهند داشت و مستقیم به اردبیل می‌رویم و از شهرهای جهانی صنایع دستی

وزیر میراث فرهنگی:

اجازه خراب کردن بافت‌های تاریخی داده نخواهد شد

عده‌ای که بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری بازبان روز و لسان قوم حرف می‌زنند مورد هجمه قرار می‌گیرند. یک روز باید این مسائل را در کشور حل کنیم. رسانه‌ها مصادیق حرف رهبری را توضیح دهند و هر کس به نوبه خود باید سهم و نقشی در تحقق فرمایش رهبری داشته باشد.

ضرغامی یادآور شد: برای معرفی ایران در خارج از کشور نیز یکی از کارهای ما نمایشگاه‌های بین‌المللی است. بیا توجه به بضاعت امکاناتمان در دو نمایشگاه روسیه و ایتالیا که شرکت کردیم جزو غرغره‌های برتر شناخته شدیم. با همین بضاعتی که داریم خوشبختانه توانسته‌ایم به خوبی ایران را در نمایشگاه‌های خارجی معرفی کنیم و گردشگران خارجی خصوصاً تورهای گردشگری رسانه‌ای که به ایران می‌آیند از این‌ها استقبال می‌کنند و وقتی در سفر به ایران با ظرفیت‌ها آشنا می‌شوند در سفر به کشور خود به خوبی ایران را معرفی می‌کنند.

دومین همایش تجلیل و تکریم چهره‌های ماندگار در حوزه میراث فرهنگی بر گزار می‌شود

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ادامه گفت: هفته آینده دومین همایش تجلیل و تکریم چهره‌های ماندگار در حوزه میراث فرهنگی بر گزار می‌شود. سال گذشته برای اولین بار در دولت مردمی این همایش برگزار شد و تأثیرات بسیار خوبی در حوزه نخبگانی وزارت میراث فرهنگی داشت و آقای رئیس جمهوری نیز

محمد حاتمی، بازیگر با انتقاد از وضعیت تئاتر شهر:

حتی یک روز تاخیر در ساماندهی دیر است



فرهنگی مانند تالار وحدت بسیاری ضروری به نظر می‌آید. چرا که اینجایک مجموعه فرهنگی است که هم برای شهروندان دوستدار فرهنگ و هنر و هم برای اهالی تئاتر بسیار ارزشمند است.

این بازیگر در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان کرد: شاید تا به امروز توجه به ماجرای حریم ضرورتی نداشت، ولی اگر اکنون

رونمایی از آلبوم «به یاد گلها»

عباس و خوانندگی سروش مظفری است که توسط نشر «راوی» پیش روی شنوندگان قرار گرفته است و آیین رونمایی از آن ۲۰ خردادماه ساعت ۱۸:۳۰ بر گزار می‌شود.

آلبوم «به یاد گلها» به تهیه‌کنندگی رضامهدوی، شامل ۱۰ قطعه موسیقی با نام‌های: مقدمه در مقام شور، راز آشکارا، آوای گلها، نی نوازی، چه توان گفت، عود نوازی، مهر و ماه، سرودی تازه

در آمده‌است. در متن استیتمنت نمایشگاه «معلق» آمده است: «بازه‌هایی در تاریخ حیات اجتماعی وجود دارند که در آن‌ها گویی سنگ روی سنگ بند نمی‌شود؛ همه چیز با بسیاری چیز هابه صورتی متر اکم، انباشت و در تأثیر گذاری متقابل دچار دگرگونی و دگردیسی می‌شوند.

برای آن در نظر گرفته شده.

او ادامه داد: در سازمان برنامه و بودجه هنرمندانمان از تهران، قم، البرز و سمنان حضور خواهند داشت و تولید زنده خواهند داشت. هلدینگ صنایع دستی را مد نظر داریم و مذاکراتی صورت گرفته تا بتوانیم پیشرفت در حوزه صادرات را شاهد باشیم.

احیای بافت تاریخی شیراز با صنایع دستی

سپس محمدحسین عسکریور (سرپرست اداره کل حمایت از تولید صنایع دستی) گفت: ۹۰ پروژه با ظرفیت اشتغالزایی ۹۷۷ با حجم ۲۳۲ میلیارد در این هفته محقق خواهد شد.

همچنین در بافت تاریخی شیراز کارگاه‌های صنایع دستی را خواهیم داشت تا احیای این بافت را شاهد باشیم. در این برنامه تصویب ۸ رشته جدید صنایع دستی از جمله تنبور دوزی، ابر و بادسازی، لنج سازی سنتی، قطاقی پارچه، چاپ باسمه‌ای و… را مد نظر داریم.

او ادامه داد: تجلی صنایع دستی در فضای عمومی شهری را از ۲۳ تا ۲۵ خرداد در تهران خواهیم داشت. صدور کارت شناسایی هنرمندان صنایع دستی با اولویت پیشکسوتان را از ۲۰ خرداد آغاز خواهیم کرد. سپس اختتام گام اول و دوم رویداد سه گام را خواهیم داشت. گام سوم تجاری سازی نیز نمایش در آثار فاخر خواهد بود. همچنین بر اساس تفاهم‌نامه که با واحدهای بومگرای داشتیم نمایشگاه تولیدات صنایع دستی این واحدها را خواهیم داشت. ۳۰۵ تولیدکننده ارزش‌بایی و برترها معرفی خواهند شد.



چندین بار در صحبت‌های خود روی این مسئله تأکید کرده‌است.

اجرای برنامه‌های متنوع در هفته صنایع دستی
او ادامه داد: تکریم نخبگان، تجلیل از آن‌ها، تعامل با آن‌ها، ارزش گذاشتن به آن‌ها ارزش گذاشتن به میراث فرهنگی ما است و من تصورم این است که این همایش نقش مهمی در جا افتادن ارزش‌های میراث فرهنگی دارد. هفته آینده از ۱۲ نفر از این چهره‌ها تجلیل به عمل می‌آید. ضمن این که‌ از ۲۰ خرداد که روز جهانی صنایع دستی است و برنامه‌های متنوعی داریم. صنایع دستی در حوزه اقتصادی و نیز بر طرف کردن مشکلات اجتماعی نقش مهمی دارد در دولت مردمی کارهای زیادی انجام شده‌است.

به‌یاد گلها

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۲۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۳۲

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۶۷۷-۶۶۵۶۷۶۹۰

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقابوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

شعر و ادب

شاعر: افسانه راز

همیشه خیره به من می شوی و می خندی
به این زنی که دلش رابه آتش افکندی

بیا و باز به تنهایی خودت شک کن
چرا به پای من خسته دل نمی بندی

میان بهت و تعجب همیشه فاصله بود
در آن زمان که از این فاصله تودل کندی

فیلم کوتاه دارای برنامه ویژه رادیویی می‌شود

بهار- برنامه «سین» با هدف مرور و بررسی موضوعات و مسائل مرتبط با سینمای کوتاه شبیه شب‌هاروانه آنتن رادیو نمایش می‌شود. به گزارش بار از ایلسنا به نقل از روابط عمومی برنامه «سین»، این برنامه با هدف بررسی وضعیت سینمای کوتاه و مرور تازه‌ترین اخبار آن از ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ پخش خود را از شبکه رادیویی نمایش آغاز می‌کند.

«سین» با اجرا و سردبیری میثم کریمی و تهیه‌کنندگی رکسانا قهقرایی قرار است شبیه شب‌ها از ساعت ۲۱ تا ۲۱ به صورت زنده در رادیو نمایش میزبان جمعی از سینماگران حوزه فیلم کوتاه، مسئولان سینمایی و اهالی رسانه باشد. این برنامه که دارای ایتِم‌ها و بخش‌های متنوعی از جمله واقع‌نما، پشت صحنه، پلان، نمایه و… است، در نخستین قسمت خود میزبان علی خسروی نویسنده و فیلمساز، سیدهادی آقاجانی معاون تولید انجمن سینمای جوانان ایران و محمد کفیلی خبرنگار تلر سینما خواهد بود. همچنین بهنام تاجیک به عنوان دستیار تهیه، سمانه مقررری به عنوان طراح و صبا اقرلو به عنوان عکاس این برنامه را همراهی می‌کنند.

تیم «فوتبال ۱۲۰» از تلویزیون خدا حافظی کرد

بهار- عوامل برنامه ساز «فوتبال ۱۲۰» از تلویزیون خدا حافظی کردند. به گزارش بهار از ایسنا، با اعلام حمید محمدی -مجری برنامه «فوتبال ۱۲۰»- این برنامه شب گذشته بعد از ۱۰ سال به نقطه پایان خود رسید.

مجری «فوتبال ۱۲۰» با انتشار تیتراژ پایانی برنامه آخر، درباره پایان این برنامه در صفحه شخصی اش این گونه نوشته است: «ها همیشه سعی کردیم بهترین خودمان باشیم. اینکه توانستیم یانه نظر شماس‌ست. خیلی زود گذشت واقعا دلمان تنگ می‌شود.»

«فوتبال ۱۲۰» اولین برنامه تخصصی بررسی فوتبال اروپا در صداوسیما بود که از سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۲ با اجرای حمید محمدی و به تهیه‌کنندگی عادل فردوسی پور از شبکه ورزش پخش شد.

فراخوان «بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران» منتشر شد

بهار- معاونت مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرده‌است «با هدف ارج نهادن به تلاش‌ها و فعالیت‌های اصحاب رسانه و ایجاد رقابت سالم در راستای ارتقای استانداردهای رسانه‌نگاری در کشور، جشنواره ملی رسانه‌های ایران (جشنواره مطبوعات) را برگزار می‌کند». به گزارش بهار از ایلسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، جزئیات فراخوان بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران به شرح زیر است:

«با روزه تحولات گسترده و شکل‌گیری پدیده‌ها و فناوری‌های نو در عرصه ارتباطات اجتماعی در دهه گذشته و بسط و تعمیق دامنه فعالیت‌های رسانه‌ای بویژه در بستر فضای مجازی و ظهور رسانه‌های خرد و انسان‌رسانه‌ها، اهمیت تعامل، هم‌افزایی و به‌روزرسانی تجربه‌ها و دانش رسانه‌ای دوچندان شده‌است. یکی از مهم‌ترین پیامدها و تأثیرات تحول اخیر در ساخت رسانه، پیچیدگی تشخیص اخبار واقعی از اخبار جعلی برای مخاطب است. چاره این چالش بزرگ، بازگشت مر جیت به رسانه‌های حرفه‌ای با حفظ ملزومات رسانه‌های مدرن است که این مهم جز با مبدلی و هم‌افزایی همه رسانه‌های کشور امکان‌پذیر نخواهد بود. در رقابت گسترده‌ای که میان انواع رسانه‌ها با کارکردهای متنوع در ایران امروز وجود دارد، رسانه‌ای که عمیق ببیند، ظرفیت روایت‌کنند و در مرز واقعیت حرکت کند، می‌تواند اثرگذار و جریان‌ساز باشد. این نقطه عطفی است که رسانه‌های حرفه‌ای از انبوه رسانه‌های خرد پی نام و نشان متمایز می‌کند. دبیر‌خانه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران با استعانت از درگاه خداوند و با مشارکت نهادهای تخصصی، صنفی و دانشگاهی در حوزه رسانه، این رویداد بزرگ را با در نظر گرفتن تحولات فوق‌الذکر و پس از یک وقفه ۱۰ ساله برگزار می‌کند.

خبر

راهیابی «ریبور» به جشنواره‌ای در بلغارستان

بهار- «ریبور» به کارگردانی فرگل مسروری‌راد، سیدحسین زیتون‌نژاد به جشنواره بین‌المللی و مورد تأیید اسکار In The Palace راه یافت.

به گزارش بهار از ایلسنا به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، فیلم کوتاه «ریبور» به نویسندگی، تهیه‌کنندگی و کارگردانی فرگل مسروری‌راد، سیدحسین زیتون‌نژاد به بیست‌و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی In The Palace بلغارستان راه یافت.

جشنواره In The Palace بلغارستان در سال ۲۰۰۳ تأسیس شد. این رویداد از معتبرترین و قدیمی‌ترین جشنواره‌های بین‌المللی فیلم کوتاه و مورد تأیید جایزه گویا و اسکار است. بهترین فیلم کوتاه این جشنواره، و اجد شرایط رقابت در اسکار خواهد شد. بیست‌و یکمین دوره این جشنواره از تاریخ ۱۰ تا ۱۷ ژوئن (۲۰ تا ۲۷ خردادماه ۱۴۰۲) در کاخ فرهنگ پرنیک صوفیه بلغارستان برگزار خواهد شد.

فیلم کوتاه «ریبور» پیش از این جشنواره به چهل‌مین دوره جشنواره فیلم کودک و نوجوان مالمو سوئد، چهل و پنجمین دوره جشنواره فیلم زنان فرانسه، چهل و یکمین دوره جشنواره کودک و نوجوان فرانسه و نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم دهوک نیز راه یافته‌بود.

ایین فیلم کوتاه، راوی داستان تیتو، پسر نوجوانی است که در کوهستان مرزی زندگی می‌کند و اتفاقی، او را در آستانه تصمیم مهمی قرار می‌دهد.

فردون حامدی، شهبو سلیمانی، ماردین شیخ‌مرادی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند و مجموعه «در پیچه سینما، مسئولیت پخش بین‌الملل آن را به عهده دارد.

مسکن و اجاره‌نشینی سوژه شب طنز «طنزن» شد

بهار- شب طنز انقلاب اسلامی که «طنزن» نام دارد، به همت باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی هر ماه در تهران و به صورت حضوری بر گزار می‌شود.

همچنین در حاشیه این برنامه، کاریکاتور یست‌ها با موضوعات روز و موضوع اصلی برنامه به ترسیم کاریکاتور خواهند پرداخت. بیست و هفتمین طنزن از ساعت ۱۷ الی ۱۹ روز جمعه نوزدهم خردادماه ۱۴۰۲ در سالن سوره حوزه هنری تهران برگزار می‌شود.

همچنین در حاشیه این برنامه، کاریکاتور یست‌ها با موضوعات روز و موضوع اصلی برنامه به ترسیم کاریکاتور خواهند پرداخت. بیست و هفتمین طنزن از ساعت ۱۷ الی ۱۹ روز جمعه نوزدهم خردادماه ۱۴۰۲ در سالن سوره حوزه هنری تهران برگزار می‌شود.

جشنواره نمایش عروسکی تهران مبارک از ۸ تا ۱۷ تیر برگزار می‌شود

بهار- نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران مبارک، از ۸ تا ۱۷ تیر با دبیری هادی حجازی‌فر برگزار می‌شود.

به گزارش بهار از خبرگزاری مهر، نمایش‌های از روابط عمومی جشنواره، نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران مبارک، که هشتم تاهفدهم تیر سال جاری بر گزار می‌شود. این جشنواره قرار بود مهر سال گذشته برگزار شود که با درخواست هادی حجازی‌فر، دبیر جشنواره و موافقت اداره کل هنرهای نمایشی به تعویق افتاد.

نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران مبارک در سه بخش نمایش‌های صحنه‌ای ویژه مخاطب بزرگسال، نمایش‌های صحنه‌ای ویژه مخاطب کودک، نوجوان و خانواده و نمایش‌های فضای باز برگزار می‌شود.